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aman gerçekten de 
çok çabuk ilerliyor.  Genç 
Çizgi’nin sorumluluğunu 
üzerimize aldığımızdan bu 
yana yaklaşık 2 sene geçti 
bile.  Bu süre zarfında Genç 

Çizgi’de önemli değişiklikler oldu ve si-
zinle birbirinden güzel sosyal, ekonomik 
ve kültürel içerikli haberleri, aktiviteleri 
bu dergi aracılığıyla paylaşıldı.  Bu bağ-
lamda Genç Çizgi üyelerimiz arasında 
bu güne kadar olduğu gibi bir köprü va-
zifesi görmeye devam etti.
Genç Çizginin merakla çevirdiğiniz say-
faları anılarımızda canlandıracak, her 
baktığımızda yüzümüzde bir tebessüm 
oluşturacak,  çocuklarımıza ilerleyen 
yıllarda gösterip hatıralarımızı paylaşa-
bileceğimiz bir “ortak eserimiz” haline 
dönüştü.  Dergimizin yıllar içerisinde ya-
şadığı süreç ve gelişmede geçmiş dönem 
editörlerinin, basın yayın komisyonla-
rının ve değerli başkanlarımızın katkısı 
çok büyük.
Hayatta bazen yorucu, kimi zaman çok 
efor gerektiren işler, görevler ve faali-
yetler zaman içerisinde çok büyük anlam 
ifade etmeye başlayabiliyor.  Ölümün-
den sonra ünlenen ressamlar, yazarlar 
gibi.  Genç Çizgi dergimiz ve dergimiz 
için harcanan emek için de aynı şeyi 
söylemek mümkün diye düşünüyorum.  
Eminim ki Genç Çizgi’ye emeği geçen 
herkesin emekleri ilerleyen yıllarda daha 
da önem kazanacaktır.
GAGİAD gibi sivil toplum kuruluşları 
da faaliyetleri ve bu faaliyetleri sırasın-

da üyelerinin edindiği kişisel gelişim ve 
faydalarla anlam kazanıyor.  Birey ka-
zanın toplum da kazanıyor ve bu döngü 
tüm bir şehri kimi zaman ülkeyi besliyor.  
Bu bağlamda Genç Çizgi sadece derne-
ğimizi faaliyetlerini ve gündemi üyeleri-
mizle ve dış dünya ile paylaşmakla kal-
mıyor, derginin yapımında emeği geçen 
herkese de büyük katkıları oluyor, kişisel 
bir başarı hazzı veriyor.  Yani dergiye 
verdiğimiz emeğin bize olumlu bir geri 
dönüşü oluyor.
İşte bu yüzden Genç Çizgi çok önemli 
ve kıymetli bir yayın.  Elinizde sadece 
sayfalardan oluşan bir kitapçık yok; bir 
emek ürünü, bir değerler bütünü, tecrü-
be, birikim ve en önemlisi bir sorumlu-
luk projesi var.  Bizler yeni sayı hazırlık-
larını her tamamladığımızda siz değerli 
okurlarımıza karşı olan sorumluluğumu-
zu yerine getirmenin keyfini yaşıyoruz.  
Bu anlamda siz değerli okurlarımızı, 
özellikle de GAGİAD üyelerimizi der-
gimize sahip çıkmaya, katkı sağlamaya, 
paylaşımda bulunmaya ve geri dönüşte 
bulunmaya davet ediyorum.  Unutmaya-
lım ki Genç Çizgi bizlerin sesini duyura-
bileceği çok değerli bir platform.
Bu vesile ile dergimizin yapımında eme-
ği geçen değerli GAGİAD ekibine, özel-
likle Nurhayat Hanım’a ve her ne kadar 
çektiği resimleri beğenmesekte (şaka) 
Serkan Bey’e emeklerinden dolayı, rek-
lamları ile dergimize can veren değerli 
sponsorlarımıza yürekten teşekkür et-
mek istiyorum.
Saygılarımla,

Z
Sevgili genç çizgi Okurları,
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erHaBaLar,

Derneğimizin başarıları üyeleri-
mizi, üyelerimizin başarıları ise 
bizlere her zaman farklı bir gurur 
yaşatmaktadır. Geçtiğimiz gün-

lerde Anadolu’nun ilk 500 başarılı şirketi açık-
landı. Şehrimiz 64 firmayla 2. sırada ve bizler 
için önemli bir durum daha var bu şirketlerden 
33.’ü Gagiad’lı üye şirket. Gururluyuz. Bununla 
beraber ihracat hedefimize de hızla ilerliyoruz. 
2013 Ocak ayından beri ihracatımızdaki ar-
tış devam ediyor. 2012 Eylül ayına göre 2013 
Eylül’de ihracat  %8.4 arttı. Ekonomik gelişme-
lerin yanı sıra kültürel ve sosyal alanlarda da son 
yıllarda hızlı gelişmeler ve projeler başarılı bir 
şeklide yürütülüyor. Marka Şehrimiz, bizi biz 
yapan bizi Gaziantep yapan ürünlerini markalaş-
tırıyor.  Şehrimizin en güzel ve geleneksel ürünü 
olan baklavamız uluslararası tecil aldı ve Antep 
Baklavası olarak dünyaya tanıtıldı. Şehrimiz 
için bu güzel gelişmelerin ilerde büyük başarı-
larla sonuçlanacağını düşünüyorum.

GAGİAD’lı 131 üye eşlerimizin birbirinden lez-
zetli yemeklerinin yer aldığı Mutfakta Kim Var? 
Kitabımızı elimize aldık ve eğitime nasıl katkı 
sağlarız bilinciyle bir proje oluşturduk. Kitabı-
mızın satışından elde edilen gelirlerle ile başarılı  

kız öğrencilere burs vermeyi planlamaktayız. 
Projemiz şuan olgunlaşma aşamasında ve ta-
mamlandığı zaman birçok burslu öğrencilerimiz 
olacak. Belki de bu proje eğitime katkı sağla-
manın en güzel ve en yararlı örneklerinden biri 
daha olacak. Derneğimiz için farklı ve başarılı 
bir gelişme olan Birleşmiş Milletler Küresel İl-
keler Sözleşmesi (Global Compact) üyeliğine 
girmiş bulunmaktayız. Bu üyelikle çalışmaları-
mız evrensel bir boyut kazanarak şehrimize ve 
üyelerimize yararlı projeler yürütmeye başlaya-
cağız. Bunun yanında şehrimizin güvenliğinin 
artması için emniyet güçlerimizin başlattı Ekip 
Otosu Kampanyasına dernek olarak ve Yönetim 
Kurulumuzun katkılarıyla destek verdik. Şehri-
miz ve ülkemiz için çalışan yararlı işler yapan 
her kuruma ve her bireye Gagiad olarak destek 
olmak bizler için görevdir. Bu yılki çalışmala-
rımız arasında 2 yılda bir düzenlediğimiz VIII. 
Ödül Törenimizde yer alıyor. Ekim ayı sonunda 
yapacağımız törende 13 önemli dalda 14 ödül 
sahiplerini bulacak. 

Sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir Kurban Bayram 
geçirmeniz temenni eder, Cumhuriyetimizin 90. 
Yıldönümünü kutlar, çalışmalarınızda başarılar 
dilerim.

Sağlıcakla, Saygılarımla.

M

TANER ÖZDURAK
Gaziantep Genç İş Adamları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı
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Firmalarımız
1. Sanko Dış Tic. A.Ş.

2. Naksan Plastik ve Enerji San. ve Tic. A.Ş.
3. Merinos Halı San. ve Tic. A.Ş.

4. Köksan Pet ve Plastik Amb. San. ve Tic. A.Ş.
5. Acarsan Makarna Un Gıda İnş. San. ve Tic. A.Ş.

6. Sayınlar İhr. İth. ve Tic. A.Ş.
7. Mutlu Makarnacılık San. ve Tic. A.Ş.

8. Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş.
9. Gülsan Sentetik Dokuma San. ve Tic. A.Ş.

10. İpek Yem ve Gıda Dokuma San. ve Tic. A.Ş.

11. Sanko Teks. İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.
12. Ritaş Pazarlama İç ve Dış Tic A.Ş.
13. Canan İplıkçilik San. ve Tic. A.Ş.

14. Süper Film Amb. San. ve Tic. A.Ş.
15. Selçuk İplik San. ve Tic. A.Ş.

16. Royal Halı İplik Teks. Mobilya San. ve Tic. A.Ş.
17. Motif İplik San. Tic. Ltd.Şti.

18. Sayınlar Gıda Madd. San. Tic. A.Ş.
19. Tat Makarnacılık San. Tic. A.Ş.

Gaziantepli ve GAGİAD’lı firmalarımızı başarılarından dolayı kutlarız.

TüRkİyE İhRAcATÇILAR MEcLİsİ’NİN (TİM), TüRkİyENİN EN Çok 
İhRAcAT yAPAN 1000 fİRMAsINI AÇIkLADI. TİM’İN AÇIkLADIĞI 

1000 fİRMA İÇERİsİNDE ŞEhRİMİZDEN 71 fİRMA yER ALIRkEN bu 
fİRMALARIN 19’u GAGİAD’LI fİRMA oLARAk GuRuR kAyNAĞIMIZ oLDu.

İHRAcATÇI 71 GAZİANTEPLİ 
FİRMADAN 19 GAGİADLI FİRMA
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Gaziantep’li ve GAGİAD’lı şirketlerimizi başarılı 
çalışmalarından dolayı kutlarız.

500 BÜyÜK SANAyİ KURULUŞU 
SIRALAMASINDA 23 GAZİANTEP’Lİ 

İso’NuN DüZENLEDİĞİ TüRkİyE’NİN 
500 büyük sANAyİ kuRuLuŞu 

sIRALAMAsINDA 23 GAZİANTEP’Lİ 
fİRMA İÇERİsİNDE 14 GAGİAD’LI fİRMA 

yER ALIyoR.

İso’NuN DüZENLEDİĞİ 2012 yILI 
TüRkİyE’NİN İkİNcİ 500 büyük 

sANAyİ kuRuLuŞu sIRALAMAsINDA 
27 GAZİANTEP’Lİ fİRMA İÇERİsİNDE 9 

GAGİAD’LI fİRMA yER ALIyoR. 

Firmalarımız

55 Sanko Tekstil İşletmeleri San. Ve Tic. A.Ş. 
94 Gülsan Sentetik Dokuma San. Ve Tic. A.Ş. 
112 Naksan Plastik ve Enerji San. Ve Tic. A.Ş.

117 Tiryaki Argo Gıda San. Ve Tic. A.Ş. 
164 Merinos Halı San. Tic. Aş. 

200 Çimko Çimento ve Beton San. ve Tic. A.Ş.
230 Süper Film Ambalaj San. Ve Tic. A.Ş. 

260 Köksan Pet ve Plastik Ambalaj San. Ve Tic. A.Ş. 
347 Selçuk İplik San. Ve Tic. A.Ş. 

387 Sayınlar Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.
391 Şireci Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. 

415 Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. ve Tic. A.Ş. 
466 Akteks Akrilik İplik San. Ve Tic. A.Ş.

496 Kaşmir Halı San. ve Tic. A.Ş. 

Firmalarımız

Mutlu Makarnacılık San. ve Tic. A.Ş.
İpek Yem ve Gıda San. Tic. A.Ş.
Canan Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Ünal Sentetik Dokuma San. ve Tic. A.Ş.
Zeki Mensucat San. ve Tic. A.Ş.

Tat Makarnacılık San. ve Tic. A.Ş.
Angora Halı San. ve Tic. A.Ş.

Motif Dokuma Halı ve Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
Ritaş Kimya ve Tekstil San. Tic. A.Ş.

İKİNcİ 500 BÜyÜK 
SANAyİ KURULUŞU 
SIRALAMASINDA 27 
GAZİANTEP’Lİ FİRMA 
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DERNEĞİMİZ 3 MAyIs 2013 TARİhİ İTİbARİ İLE uNİTED NA-
TİoNs GLobAL coMPAcT- bİRLEŞMİŞ MİLLETLER İLkELER 

söZLEŞMEsİNE İMZA ATMIŞTIR.

BİrLeşmİş mİLLetLer 
İLkeLer SözLeşmeSİ 

İmzALADık
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onu ile ilgili açıklama yapan Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Taner Özdurak 
şunları kaydetti; “Derneğimiz şehrimiz 
ve ülkemiz için sosyal, çevresel ve eko-
nomik faaliyetler konusunda faydalı bir 
çok projeler üretmiş ve bunları hayata 

geçirmiştir. Birleşmiş Milletler İlkeler Sözleşmesi 
üyeliği ile amacımız bu projelerimizi uluslararası bo-
yut taşımaktır. Bu amaçla Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreterine yazdığım mektupla Birleşmiş Milletler İl-

keler Sözleşmesine üyeliğimiz kabul edilmiştir.  Bir-
leşmiş Milletler İlkeler Sözleşmesi kendi bünyesinde 
10.000’den fazla önemli kurumların katılımcısıyla 
küresel anlamda aslında büyük bir gönüllü sorumlu-
luk platformudur. 10 ilkeden oluşan bu sözleşmenin 
kurumsal kimliğimize misyon ve vizyonumuza uygun 
olduğunu düşünerek bu yol açıktık. Birleşmiş Millet-
ler İlkeler Sözleşmesi ile derneğimize, üyelerimize ve 
ülkemize faydalı olacak birçok projeler gündemimiz-
de yer almaktadır.’’

Kendi bünyesinde kabul görmüş insan hakla-
rı, çalışma, çevre ve yolsuzlukla mücadele gibi ana 
başlıklarıyla 10 ilkeden oluşan  katılımcı kurumlarına 
katkı sağlamayı amaç edinen ve fayda sağlayan gö-
nüllü kurumsal bir sorumluluktur.

insan HaKları

• İlke 1 : İş dünyası destek ve saygı uluslararası alanda 
tanınan insan haklarının korunması gerektiğini ve

• İlke 2 : insan hakları suçlarına ortak olmamak için 
gerekli olduğundan emin olun. 
 
Çalışma

• İlke 3 : İş dünyası çalışanların sendikalaşma özgür-
lüğü ve toplu pazarlık hakkının azami önem verme-
lidir;

• İlke 4 : Zorla ve zorunlu çalıştırmanın her türünün 
ortadan kaldırılmasına;

• İlke 5 : Çocuk işçiliğinin etkin bir şekilde kaldırıl-
ması ve

• İlke 6 : İşe alma ve meslek konusundaki ayrımcılı-
ğın ortadan kaldırılması.  
 
çevre

• İlke 7 : İş dünyası çevre sorunlarına karşı ihtiyati 
yaklaşımları desteklemeli;

• İlke 8 : Çevresel sorumluluğu artıracak her türlü fa-
aliyete ve oluşuma ve

• İlke 9 : Çevre dostu teknolojilerin geliştirilmesini ve 
yaygınlaştırılmasını teşvik.
   
yolsuzluKla mücadele

• İlke 10 : İş dünyası rüşvet ve haraç dahil her türlü 
yolsuzlukla mücadele etmelidir. 

BirleŞMiŞ MilleTler ilkeler SÖzleŞMeSi neDir?

K

( Kaynak, http://www.unglobalcompact.org )
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GAGİAD DAyANIŞMA fuARI vE İŞ foRuMuNA kATILAN vE sPoNsoR oLARAk 
DEsTEk vEREN fİRMALAR öDüLLENDİRİLDİ. kATILIMIN yüksEk oLDuĞu TöRENDE 
koNuŞAN GAGİAD bAŞkANI TANER öZDuRAk, GAZİANTEP vE üLkE EkoNoMİsİNE 

kATkI sAĞLAyAN fİRMALARI buLuŞTuRDukLARI İÇİN soN DEREcE MuTLu 
oLDukLARINI söyLEDİ.

örende Konuşma 
yapan Yönetim Kurulu 
Başkanımız; “GAGİAD 
olarak bu yıl ilkini ger-
çekleştirdiğimiz bu or-
ganizasyonda amacımız 

Gaziantep ve ülke ekonomisine katkı 
sağlayan ve çeşitli sektörde faaliyet 
gösteren firmalarımızın bir araya 
getirilmesiydi. Dayanışma Fuarı ve 
İş Forumunu genel olarak değerlen-
dirdiğimizde hem katılımcı firma-
larımız hem de Gagiad için başarılı 
bir fuar ve forumdu. Katkı ve katılım 
sağlayan siz üyelerimize teşekkür 
ederim.’’ dedi. 

T

Taner ÖzDurak gagiaD YÖneTiM kurulu BaŞkanı

DAyANışmA FuArı ve İş 
Forumu SPoNSorLArıNA  

BeLGeLerİ verİLDİ
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erTuĞrul TeYMur - Taner ÖzDurak 

Serkan aY - OrHan akkaYa -erTuĞrul TeYMur - CiHan kOçer - aSlı MerMer

Taner ÖzDurak - MeHMeT Can TuĞzuS 
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FaDıl BiniCi - Serkan aTMaz - Taner ÖzDurak - TaYFur ÖzYaŞar

HaliT DanıŞ - SeliM Balık - HaYDar ServeT BaYDık - eYÜP BarTık
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Sanko Holding 
Gülsan Holding
Özmen Un San. ve Tic. A.Ş.
Dow Carpet Latex
Özdurak Att. Paz. Gıda San.
ve Tic. Ltd. Şti.
Eryap A.ş.
MB Holding
Acarsan Holding
Çiltuğ Isı San. ve Tic. A.Ş.
İleri Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Torkut Group
Almer Organizasyon
Antep Sepeti
Atmaz Ambalaj
Aysan Boru
Boyachi Dekorasyon
Canan Tekstil
Cemre Tekstil
Dreamon Gelinlik
Dormina Battaniye
Elit Class Resıdence Apart Hotel
Evkur Emlak
Eyüp Lojistik
Evren Kuruyemişleri

Ozansoy Kuyumculuk
Fig Bilgi Teknolojileri
Gazikent Motorlu Araçlar
Follow Me Turizm
Has Sentetik Çuval ve Tekstil
Kara Holding
Koçerler San. ve Tıbbı Gazlar
Köksan Pet ve Plastik Ambalaj
Mutlu Makarna
Naksan Teknoloji
Ng Kütahya Seramik
Park İnşaat
Plaspak Baskılı Ambalaj
Prosep Boya
Orijinal Tekstil
Rad Tekstil
Selsan Plastik
Tahsinoğlu Demir Beton
Tat Tekstil
Tat Kimya
Teymur Dizayn
Turna Yağları
Vitamin Gıda
Yunus Emre İnşaat
Zeki Mensucat

plaKet ve Katılım belgesi 
alan Firmalar

erkan Duran - SerDar DOĞDu - SaliH eruSlu - aHMeT TÜTÜnCÜler
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SeliM Balık - levenT kara - aBDullaH ÖzSever - MuzaFFer gÖren

erMan BiniCi - levenT ÖzMen - HaYri YenTur - levenT kara - aBDullaH ÖzSever - zeki zOrkiriŞçi
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Z

GAGİAD yÖNETİMİ GSO’DA

i y a r e t t e 
Gaziantep’in sa-
nayi yapısı ve 
sektörleri hak-
kında görüşüldü. 
Gaziantep olarak 

farklı sektörlere yatırım ya-
pılması gerektiğini belirten 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Taner Özdurak; “Sanayimizin 
bazı sektörlerinde, sektörel 
yığılma söz konusu buda re-
kabeti ve karı çok fazla etki-
liyor. Artık yatırım yapılacak 
farklı sektörlere ihtiyaç var.’’ 
dedi.
GSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Adil Sani Konukoğlu ise 
şehrimizin sektör yelpazesi-
nin dar olduğunu, özelliklerde 
gıda sektörünün Gaziantep’te 
istenilen düzeyde ve gıda 
sektöründe yeterli markaları-

mızın olmadığını belirtti.
GSO Meclis Başkanı Mustafa 
Topçuoğlu’da halı sektörünü 
örnek vererek sözlerine şöy-
le devam etti, “Gaziantep’in 
halı sektöründe geldiği nokta 
çok başarılı sebebi ise doğru 
üretim, standartları yüksek 

ürünler, kaliteli üretim, mar-
kalaşma süreci ve pazardaki 
durumu tüm bularlarla başarı 
sağlandı. Diğer sektörlere de 
bu anlayışla girildiği zaman 
başarı elde edilir.’’ dedi.
Ziyaret hatıra fotoğrafı çekil-
mesiyle son buldu.
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GAGİAD yöNETİM kuRuLuMuZ, GAZİANTEP sANAyİ oDAsI (Gso) 
MEcLİs bAŞkANIM MusTAfA ToPÇuoĞLu’NA, Gso yöNETİM kuRu-
Lu bAŞkANI ADİL sANİ koNukoĞLu’NA vE Gso yöNETİM kuRuLu 

üyELERİNE hAyIRLI oLsuN ZİyARETİNDE buLuNDuLAR.



Y
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önetim Kurulu Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
GTB Yönetim Kuruluna hayırlı 
olsun dileklerini ilettiler. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkanımız, Ga-

giad hakkında bilgiler vererek, “Bizler 14 aydır 
Gagiad Yönetimindeyiz ve amacımız 20 yıllık 
bir geçmişi olan derneğimize şehrimize katkı 
sağlamaktır. Bunun içinde katkımız olacak her 
şey de her türlü desteğe hazırız.’’ dedi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryaki-
oğlu ise, “STK’lar, odalar, borsalar olarak çok 
çalışmamız gerekiyor. Hepimizin birbirine ihti-
yacı var. Bu şehir bu ülke ancak birlikte olursak 
başarıyla ayakta kalabilir. GTB olarak birçok 
programlarımız, projelerimiz var. Bizler bu ma-
kamları sahiplenmeyeceğiz, ama sonuna kadar 
sahip çıkacağız. Gaziantep olarak dünyaya ih-
racat yapıyoruz. Ülkemiz tarıma dayalı sana-
yide birinci sırada ve bunun gibi birçok başarı 
alanları var bunları daha da ileriye götürmemiz 
gerekiyor.’’ dedi.
Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu.

GAGİAD yöNETİM kuRuLuMuZ, GAZİANTEP TİcARET boRsAsI bAŞ-
kANI AhMET TİRyAkİoĞLu’Nu, yöNETİM kuRuLu üyELERİNE hAyIRLI 

oLsuN ZİyARETİNDE buLuNDu.

BORSA’yA TEBRİK ZİyARETİ
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GTO’yA HAyIRLI OLSUN

GAGİAD yöNE-
TİM kuRuLu-
MuZ, GAZİAN-

TEP TİcARET 
oDAsI yöNE-

TİM kuRuLuNA 
hAyIRLI oLsuN 

ZİyARETİNDE 
buLuNDu.

iyarette Yönetim 
Kurulumuz, GTO Yeni 
Yönetim Kuruluna Hayırlı 
olsun dileklerini iletti. Yö-
netim Kurulu Başkanımız 
Taner Özdurak GAGİAD 

Yönetim yapısı hakkında bilgi vererek 
sözlerine şöyle devam etti,’’ GAGİAD 
başarılı üyelerden oluşan bir dernek 
bugün şehrimizdeki önemli kurumlar-
da görev yapan birçok üyelerimiz var 
buda bizlere onur vermektedir.’’ dedi.
GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp 
Bartık ise GAGİAD benim için önemli 
bir okul ve sektörümle ilgili üye ol-

duğum derneklerin dışında GAGİAD 
özel olarak benim tek mensup oldu-
ğum bir dernektir ve GTO meclisin-
de ve Yönetiminde GAGİAD kökenli 
birçok arkadaşımız var ve bundan do-
layı çok gururluyum. Bizler odamızı, 
derneğimizi şehrimizi ve ülkemizi hep 
ileriye götürmek için mücadele etmeli-
yiz. Mücadele ederek bu şehir bu ülke 
ileriye gidebilir. Bu şehir hepimizin ve 
her noktasında elimiz taşın altında ol-
malı hep birlikte olursak doğru ve ba-
şarılı işler yaparız.’’ dedi.
Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
son buldu.

Z



ş dünyasının, siyasetin, 
ekonominin, eğitimin konu 
olduğu görüşmede Chp he-
yeti ve Yönetim Kurulumuz 
fikir alış verişinde bulundu-
lar. Görüşmede Chp Genel 

Başkan Yardımcısı Toprak; politik ve 
ekonomik süreçlere değinerek zor bir 
dönemde olduğumuzu, komşu ülke-
lerde yaşanan sıkıntıların ülkemizde 
yansıdığını özellikle de Gaziantep’in 
iş dünyasının sorunlarını paylaşmak 
için bir araya geldiklerini belirtti. 
Sözlerine şöyle devam eden Toprak;’’ 
ülkemizde takım tutar gibi parti tut-
ma dönemi geçmeli, bizler bu ülkeyi 
seviyoruz ve bu ülke için çalışıyoruz. 
Kaynaşarak sorunları paylaşarak or-
tak payda da buluşabiliriz.’’ dedi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Taner 
Özdurak ise ülkemiz de her zaman 
her yerde birlik ve beraberlik olma-
sı gerektiğini vurgulayarak sözleri-
ne söyle devam etti; “Bizler için en 
önemli unsur ülkemizin barışı, birliği 
ve bölünmezliğidir. Sorunlar bitmez 
önemli olan birlikte doğruyu bul-
maktır. Doğruyu bulduğumuz zaman 
ülkemize destek verebilir çözümün 

bir parçası olabiliriz. Siyasi partilerin 
de uzlaşma içerisinde olmaları gerek-
mektedir. Ülkemiz için şehrimiz için 
yapacağımız çok şey var. Bugün Ga-
ziantep sanayisiyle gelişmiş bir şehir 
ama bölgesel anlamda sıkıntılarımız 

da var. Bunları hep birlikte aşabiliriz 
ancak. Bizler bir STK olarak şehri-
mize ülkemize katkı sağlamayı amaç 
edinmişizdir.” dedi.
Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
son buldu.
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chP GENEL bAŞkAN yARDIMcIsI ERDoĞAN ToPRAk, 
chP buRsA MİLLETvEkİLİ sENA kALELİ, chP sA-

kARyA MİLLETvEkİLİ ENGİN öZkoÇ, chP GAZİANTEP 
MİLLETvEkİLİ MEhMET ŞEkER vE GAZİANTEP İL 

bAŞkANI MEhMET GökDAĞ bAŞkANLIĞINDAkİ hEyET 
yöNETİM kuRuLuMuZA ZİyARETTE buLuNDu.

İ

cHP GENEL BAŞKAN yARDIMcISI 
ERDOĞAN TOPRAK DERNEĞİMİZ’DE
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ŞAhİNbEy kAyMAkAMI uĞuR TuRAN vE İPEkyoLu kALkINMA AjANsI GENEL 
sEkRETERİ DR. büLENT öZkAN yöNETİM kuRuLu bAŞkANIMIZ TANER 

öZDuRAk´I ZİyARET ETTİ. 

ŞAHİNBEy KAyMAKAMI´MIZDAN VE 
İPEKyOLU KALKINMA AjANSI GENEL 
SEKRETERİ İLE GÜNDEM GAZİANTEP

obb medya ve İleti-
şim Meclis Başkanı ve 
Dünya Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Ha-
kan Güldağ ve Fortune 
Dergisi Genel Yayın 

Yönetmeni Ali Ağaoğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanımızı ziyaret etti.
Derneğimiz ve faaliyetlerimiz 
hakkında bilgi alan konuklarımız 
Yönetim Kurulu Başkanımız´la 
yerel ve bölgesel konularda fikir 
alışverişinde bulundular.

EKONOMİ GAZETEcİLERİ 
GAGİAD’I ZİyARET ETTİ

ziyarette gagiad hakkında bilgi alan konukla-
rımız şehrimizin sosyal, kültürel ve eğitim duru-
munu değerlendirdi.

T
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GAZİANTEP sANAyİ oDAsI(Gso) MEcLİs bAŞkANI vE GEÇMİŞTE GAGİAD’IN 
kuRucu üyELİĞİNİ vE 3. DöNEM bAŞkANLIĞINI DA yAPAN MusTAfA 

ToPÇuoĞLu, GENÇ İŞADAMLARININ vİZyoNEL GELİŞİMİNE kATkI sAĞLAyAN 
GAGİAD’IN, bAŞARILARIyLA vE 20 yILDAN bu yANA yAPTIkLARIyLA MoDEL bİR 

DERNEk kİMLİĞİNE büRüNDüĞüNü AÇIkLADI.

GSO Meclis Bşk. ve GAGİAD 3. Dönem Yön. Krl. Bşk. Mustafa Topçuoğlu
Önceki Dönem Kadınlar Kurulu Başkanı Dilek Topçuoğlu

GAGİAD, moDeL Bİr 
DerNek oLmuştur

agiad’a büyük hizmetleri bulunan 
Mustafa Topçuoğlu, eşi Dilek Top-
çuoğlu ile birlikte, evinin kapılarını 
GENÇ ÇİZGİ’ye açtı. Topçuoğlu ailesi 
ile, geçmişten günümüze GAGİAD’ı, 
Gaziantep’i ve ülkemizin önemli me-

selelerini konuştuk. Çocuklarıyla aralarında güçlü bir 
bağ oluşturmayı başaran Mustafa Topçuoğlu’nu  ayrı-
ca eşi Dilek Topçuoğlu’nun ağzından dinleme fırsatı 
da elde ettik.

Mustafa bey, GAGİAD denilince, aklınıza ilk neler 
geliyor?

İş yaşamımdaki gençlik heyecanım ve gençliğin or-
tak bir hedef etrafında toplandığı ilk ortak akıl birli-
ği geliyor. Kurucu üyeliğini yaptığım ve bir dönem 
de başkanlık görevini üstlendiğim GAGİAD sadece 
benim değil, bir çok iş adamının geçmişte yaşamla-
rında önemli rol oynayan, iş dünyasının en önemli 
STK’larından birisidir.

GAGİAD’ı 2023 yılında nasıl bir noktada, ne şekilde 
görmek istersiniz?

STK’lar içerisinde misyonu ve vizyonuyla farklılık 
gösteren GAGİAD’ın yerel, ulusal ve uluslar arası 
platformlarında üyelerine yönelik en iyi hizmetleri 
verirken bulunduğu kente ve ülkeye önemli hizmet-
ler gerçekleştirmiş ve uluslar arası arenada söz sahibi 
haline gelmiş bir dünya markası STK olarak görmeyi 
çok arzu ederim. Şu anda zaten bulunduğu konum ve 
çalışmaları itibarıyla yurt içi ve yurt dışında iş dünya-
sında önemli ses getiren ve ortaya koyduğu projeleri 
ve gerçekleştirdiği ilkleriyle adından sıkça söz etti-
ren GAGİAD Türkiye’nin 2023 Vizyonuna uygun bir 
noktada, teknolojiye, bilgiye ve bilime hakim bir yapı-
da üyelerine ve diğer genç iş adamlarının yaşamlarına 
yön veren bir noktada olmasını elbette arzu ederim. 
Sanayide Gaziantep mucizesini gerçekleştiren köklü 
sanayi kuruluşlarının önde gelen yöneticilerinin görev 
aldığı ve çalışmalarına yoğun mesai verdiği GAGİAD 
bu süreçte belirttiğim noktaya gelmiş olacaktır.

G
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TOPçuOĞlu aileSi 

ile, geçMiŞTen 

gÜnÜMÜze gagiaD’ı, 

gazianTeP’i ve 

ÜlkeMizin ÖneMli 

MeSelelerini 

kOnuŞTuk. 



STk’lar içeriSinDe MiSYOnu ve vizYOnuYla Farklılık 
gÖSTeren gagiaD’ın Yerel, uluSal ve uluSlar 

araSı PlaTFOrMlarınDa ÜYelerine YÖnelik en iYi 
HizMeTleri verirken BulunDuĞu kenTe ve ÜlkeYe 

ÖneMli HizMeTler gerçekleŞTirMiŞ ve uluSlar 
araSı arenaDa SÖz SaHiBi Haline gelMiŞ Bir DÜnYa 

MarkaSı STk Olarak gÖrMeYi çOk arzu eDeriM.
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gurur verici bir büyüme…

Sağlam temeller atılmasında sizin de 
katkılarınız ve emekleriniz bulunan 
GAGİAD’ın, bugün 20 yılı başarıyla 
geride bırakmış olması hakkında te-
mel düşünce ve hedef ne idi?

1993 yılında 44 kurucu üye ile yola 
çıktığımızda ortaya koyduğumuz ilke 
ve hedefleriyle GAGİAD Gaziantep-

li genç iş adamlarının vizyonel geli-
şiminde önemli rol oynamış bir sivil 
toplum kuruluşudur. Biz temelde bu 
derneğin kuruluşunu gerçekleştirirken 
dünyadaki sektörel gelişimleri yakın-
dan takip eden ve üyeleriyle payla-
şan, uluslar arası vizyona sahip bir 
sivil toplum örgütünün ilk nüvelerini 
attık. Geçen süreç içerisinde ortaya 
konan hedeflerin hemen hemen hepsi 
başarıyla gerçekleştirilirken 20.yılını 

doldurmuş ve sadece Gaziantep’in 
değil ülkemizinde kalkınmasında rol 
üstlenmiş önemli bir model dernek 
haline geldik. Bizler 20 yıl önce bir 
meşale yaktık ve bu bugün yaktığımız 
o meşalenin genç iş adamlarımızı her 
yönden aydınlatan, yol gösteren bir 
kutup yıldızına dönüştüğünü görüyo-
ruz. Bu elbette gurur vericidir, onur 
vericidir.

GAGİAD ile başlayan GSO ile de-
vam eden, sürekli STK’ların içeri-
sinde yer alan bir kimliğiniz var. Ga-
ziantep’teki sivil toplum güçleniyor 
mu ve etkin mi?

Bir çok sivil toplum örgütü geçmiş 
dönemlerde tabiri caiz ise kartvizit 
dernek gibi görülür ve toplum içeri-
sinde olduğu kadar toplumsal olay-
larda da etkinliği fazla hissedilmezdi. 
Ancak geçen zaman ve gelişen olay-

öZELLİkLE ÇocukLARIMIN EĞİTİMLERİyLE yAkINDAN İLGİLENİyoR 
oNLARA bİR bAbA Gİbİ DEĞİL bİR ARkADAŞ Gİbİ yAkLAŞARAk 
DüŞüNcELERİNİ vE DuyGuLARINI ANLAMAyA vE bu DoĞRuLTuDA 
oRTAk hAREkET ETMEyE GAyRET EDİyoRuM.
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larda bu gün STK’ları üstlendikleri 
misyonlar doğrultusunda etkinlikleri-
ni ve ağırlıklarını hissettiriyor, kentsel 
gelişimler kadar, toplumsal gelişim 
ve kalkınmada da önemli roller oy-
nuyorlar. Hatta STK’ların ortak ha-
reket etmeleri sonucu oluşturulan or-
tak akıl platformları bir çok sorunun 
çözümünde önemli roller oynamaya 
başladı. Gelişmiş ülkelerde STK’lar 
o ülkelerin en önemli dinamikleri ara-
sında yer alıyor. STK’ları demokrasi-
lerin vazgeçilmez kurumları arasında-
ki yerini aldı.

seÇimden mezara başKan-
lıK artıK tariHte Kaldı

GAGİAD görev yapan Yönetim Ku-
rulu Başkanları arasında güçlü bir 
diyalog var, bu saygı ve sevgi nasıl 
tesis edilmekte. Gagiad’da görev ya-
pan Başkanlar iki dönem içerisinde 
görev değişikliği yapıyorlar. Dernek 
içerisinde yetişen genç insanların 
önü açılarak güzel bir demokrasi ör-
neği yerleşmiş durumda bunun olu-
şumunu nasıl sağladı ve bunu diğer 
kurumlara nasıl yerleştirilebilir?

STK’larında ve bir çok örgütte baş-
kanlar yapmak istedikleri her şeyi en 
fazla iki dönem içerisinde yapar ve 
tamamlarlar. Başkanların değişmesi 
yeni liderlerin ve gençlerin önünün 
açılması açısından çok önemli. Seçim-
den mezara kadar başkanlık sistemleri 
artık tarihte kaldı. Genç İş Adamları 
Derneğinin en önemli misyonlarından 
biriside gençlerin yetişmesi için ön-
lerinin açılmasını sağlamak. Ortaya 
böyle bir hedef koyuldu ve bu hedef 
başarıyla gerçekleştiriliyor. GAGİ-
AD bu özelliğiyle Türkiye’de sayılı 
STK’lar arasında yer aldığı gibi bir 
çok derneğe de örnek oluşturuyor. 
Elbette bizim arkadaşlarımızla ara-
mızdaki diyaloğun güçlü temeli bir 
birimize karşı olan samimiyetimiz 
ve güvenimiz. Ortak bir paydada or-
tak bir hedefe yönelik çalışıyorsu-
nuz. Ekip ruhu ile hareket etmek ve 
yönetimin bütün kademelerindeki ar-
kadaşlarınızla ortak hareket etmeniz 
gerekir. Bana göre yönetim kurulu 
başkanları birer orkestra şefi gibidir. 
GAGİAD’ta bu güne kadar görev ya-

pan bütün arkadaşlarımızda gerçekten 
iyi birer orkestra şefi özelliğine sahip-
tir. Bu insanların ortaya koyduğu per-
formans ve başarıyı onların kendi iş 
hayatlarında da görürsünüz. Bu özel-
liği bütün arkadaşlarımızın kazanması 
için GAGİAD’ın kendine has yapısı 
önemli bir misyonu yerine getiriyor.

suriye istiKrara 
Kavuşmalı

Komşumuz Suriye’de yaşananları 
nasıl değerlendiriyorsunuz?

Bir insan olarak yaşanan olaylara ve 

ölümlere çok üzülüyorum. Oradaki 
sorunların barışçıl yollarla çözümünü 
ve bir an önce Suriye’nin istikrara ka-
vuşmasını diliyorum. Komşumuzdaki 
kavganın yansıması elbette ülkemize 
ve özellikle Gaziantep’e de bir sorun 
yumağı olarak yansımıştır. Bugün 
Suriye’den kaçan yüzbinlerce kişi ül-
kemizde ve Gaziantep’te yaşamlarını 
sürdürmeye çalışıyor. Tabi bu bize 
belli bir yük ve sorumluluk getiriyor. 
Umarım yakında bu sorunlar çözülür 
ve Suriye demokratik yönetime dayalı 
bir yapıya kavuşur.
Olayın ekonomik boyutuna gelin-
ce. Gaziantepli sanayicilerimizin en 

1993 yILINDA 44 kuRucu üyE İLE yoLA ÇIkTIĞIMIZDA 
oRTAyA koyDuĞuMuZ İLkE vE hEDEfLERİyLE GAGİAD 
GAZİANTEPLİ GENÇ İŞ ADAMLARININ vİZyoNEL 
GELİŞİMİNDE öNEMLİ RoL oyNAMIŞ bİR sİvİL ToPLuM 
kuRuLuŞuDuR. bİZ TEMELDE bu DERNEĞİN kuRuLuŞuNu 
GERÇEkLEŞTİRİRkEN DüNyADAkİ sEkTöREL GELİŞİMLERİ 
yAkINDAN TAkİP EDEN vE üyELERİyLE PAyLAŞAN, uLusLAR 
ARAsI vİZyoNA sAhİP bİR sİvİL ToPLuM öRGüTüNüN İLk 
NüvELERİNİ ATTIk. 
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önemli özelliği farklı Pazar arayışlarını 
sürekli sürdürmeleri ve bir ülkeye bağlı 
ticaret yapmamaları. Bu sanayicilerimizi 
fazla etkilemez. Bizler bu işin ekonomik 
boyutunu farklı yollarla tolere ediyoruz.

50 bin Kişi iş bulaşacaK

5.Organize Sanayi Bölgesi devreye gir-
di, Gaziantep sanayisini gelecekte neler 
bekliyor?

Gaziantep sanayi alanında bir dünya 
markası kent haline geldi ve adeta ken-
disiyle yarışıyor. 5. Organize sanayi ile 
ilgili arsa dağıtımları tamamlandı. Yakın 
bir süre içerisinde alt yapı tamamlana-
cak ve bu bölgede de sanayi kuruluş-
ları birer birer yükselecek. Bu yeni iş 
dallarının kentimizde boy göstermesine 
paralel olarak yaklaşık 50 bin insanın 

kent yaşamına ortak olması anlamına da 
değil. Benim bu konudaki en önemli di-
leğim kentsel gelişiminde sanayiye ayak 
uydurması. Bakın 50 bin yeni insan iş 
bulacak bu tesislerde. Bunlar aileleriyle 
birlikte gelecek. Sosyal yaşam alanlarıy-
la, eğitim kurumlarıyla ve kentsel bir çok 
unsurla bu elli bin insanı ve yıllık nüfus 
artışını belirleyip bu konularda ön görü-
lü hale gelmek ve kentsel gelişimi sanayi 
alanındaki gelişimlere eş koşmak zorun-
dayız.

Şahinbey-Polateli Organize Sanayi 
Bölgesi Mütevelli Heyeti Başkanı ola-
rak bu bölgeyi değerlendirdiğinizde, 
bölgede ki gelişmeler ve son durum ne-
lerdir?

Bu konuyla ilgili bürokratik işlemler de-
vam ediyor. Yaklaşık 35 milyon metre-

GEÇEN ZAMAN vE 
GELİŞEN oLAyLARDA 

bu GüN sTk’LARI 
üsTLENDİkLERİ 

MİsyoNLAR 
DoĞRuLTusuNDA 

ETkİNLİkLERİNİ 
vE AĞIRLIkLARINI 

hİssETTİRİyoR, 
kENTsEL GELİŞİMLER 

kADAR, ToPLuMsAL 
GELİŞİM vE 

kALkINMADA DA 
öNEMLİ RoLLER 

oyNuyoRLAR.

Bir çOk kOnuDa SOHBeT eTMek, çOCuklarıM ve eŞiMle BirlikTe SOSYal akTiviTelere kaTılarak Bir ŞeYleri PaYlaŞMak BeniM için ÖneMli. 



karelik yeni bir sanayi alanı. Gazian-
tep sanayisinden bile neredeyse daha 
büyük. Bu yeni alanın yani Şahinbey 
Polateli OSB gerek Gaziantep’e ge-
rekse Kilis’e önemli katma değerler 
sağlayacak.

“önemli izler bıraKmaK 
istiyorum”

GSO’daki görevinizi Abdulkadir Bey 
gibi duayen bir isimden aldınız. Be-
lirlediğiniz projeler var mı, nasıl bir 
çalışma yürütmeyi planlıyorsunuz?

GSO’da bu gün üstlendiğim görev-
leri benden önce yerine getiren isim-
ler gerçekten sadece ülkemizde değil 
dünyada birer marka olmuş isimlerdi. 
İş hayatımda da bu isimlerle ortak 
paydalarımız ve çalışmalarımız vardı. 
Elbette böyle liderlerin geride bırak-
tığı önemli izler gibi gelecekte bende 
bu görevi devrettiğimde önemli izler 
bırakmak istiyorum. Bu anlamda çok 
titiz çalışmalar yürütüyor, GSO mecli-
sinin daha verimli ve kuruluş amacına 
uygun olarak üyelerine hizmet etmesi 
için elimden geleni yapıyorum. GSO 
Gaziantep’in sözünü söyleyen önemli 
mesleki kuruluşlardan birisidir. Ga-
ziantep’teki ağırlığını TOBB’de de 
hissettirmiş, TOBB organlarında bir-
çok görev almıştır. Sanayi Konseyi 
Başkan Yardımcısı seçildim, Sayın 
Adil Konukoğlu, Sayın  Adnan Ün-
verdi  Sanayi Konseyi üyesi ayrıca 
Adil bey Strateji Geliştirme Yüksek 
Kurulu Üyesi seçilmiştir. Ekip arka-
daşlarımızla birlik ve beraberlik içeri-
sinde olaylara çözümcü yaklaşımlarla 
eğilerek, gelişmeleri yakından takip 
edip kendi bünyemizde uygulayarak 
başarılı olacağımıza inanıyorum. Bu 
konuyla ilgili olarak çeşitli projeleri-
miz var. Bunu bir başka röportaj ko-
nusu yapabiliriz.

Yoğun bir iş temponuzun olduğunu 
biliyoruz. Zamanı nasıl yönetiyorsu-
nuz? Ailenize yeterince vakit ayırabi-
liyor musunuz?

Gerek babam gerekse merhum am-
cam Naci Topçuoğlu’nun yanında ye-
tiştim. Onların iş hayatındaki zamana 
karşı yarışlarını çok iyi biliyorum. 

Planlı programlı bir iş yaşamım var. 
İş hayatımı ve sosyal hayatımı belli 
bir düzende yürütmeye çalışıyorum. 
Elbette her iş adamı gibi bizlerde aile-
mize yeterli zamanları ayıramıyoruz 
ama en azından gerek eşim gerekse 
çocuklarım ve diğer aile yakınlarımla 
daha fazla zaman geçirmeye, onlarla 
ortak aktivitelere katılmaya gayret 
ediyorum. Özellikle çocuklarımın 

eğitimleriyle yakından ilgileniyor 
onlara bir baba gibi değil bir arkadaş 
gibi yaklaşarak düşüncelerini ve duy-
gularını anlamaya ve bu doğrultuda 
ortak hareket etmeye gayret ediyo-
rum. Mutlu bir evliliğim ve dört ço-
cuğum var.

“mustaFa bey, iyi bir eş, iyi 
bir baba”

Dilek hanım, “Bize Mustafa Beyi 
Anlatın” diye sorsak, nasıl anlatırdı-
nız Mustafa Bey’i?

Mustafa Bey, iyi bir iş adamı, iyi bir 
eş ve iyi bir baba. Bizlerle işi arasında 
dengeleri kuran ve her yere yetişmeye 
çalışan yapısıyla daima bizlerle bera-
ber.
Çok titiz bir insan. Düzenli ve planlı 
programlı bir hayata sahip. İş hayatını 
eve yansıtmamaya özen gösterir.
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Mustafa Bey evde nasıl bir eştir, nasıl 
bir babadır? Size ve çocuklarına yete-
rince vakit ayırır mı, yoğunluğundan 
dolayı şikâyetçi olduğunuz durumlar 
olur mu?

Elinden geldiğince bizlerle yakından 
ilgilenmeye, çocuklarının eğitim ve 
sağlık konularıyla olduğu kadar onla-
rın bütün sorunlarına eğilmeye çalışır. 
Çocuklarıyla bir baba kız veya baba 
oğul ilişkisinden ziyade onlar için iyi 
bir dost ve arkadaş gibidir. Elbette şu 
anda 3 bin kişilik Gülsan ailesinde 
önemli sorumlulukları var. Zaman za-
man yurt dışı seyahatleri ve yoğunluğu 
oluyor ama Gaziantep’teyse mutlaka 
bizimle birlikte akşam yemeklerinde 
ve geleneksel Pazar kahvaltılarında 
birlikte olur. Sosyal faaliyetleri müm-

kün olduğu kadar birlikte yapmaya 
çalışır.

Mustafa Bey’in en sevdiğiniz huyu 
hangisidir?

Mustafa Bey inanılmaz soğuk kanlı ve 
sabırlıdır. Yaptığı iş ne olursa olsun ti-
tiz ve en iyisini yapmaya meyilli. Mü-
kemmeliyetçi yapısını çok seviyorum. 
İlişkilerinde ve işlerinde daima en iyi-
sini ve en güzelini yapmaya çalışır.

“antep yemeKleri Favori-
mizdir”

Mutfakla aranız nasıl, Mustafa Bey 
en çok hangi yemekleri sever?

Mustafa Bey’in yemek ayrımı yaptı-
ğını görmedim. Gaziantep yemekleri 
onun favori yemekleridir. Onun için 
önemli olan huzurlu bir ortamda aile 
ile yenilen yemektir. Bende elimden 
geldiğince ona en güzel yemekleri 
yapmaya çalışıyorum. Bu anlamda 
Gaziantep mutfağı hepimizin favori-
sidir.

Eşiniz ve çocuklarınız ile baş başa 
iken, en çok neleri yapmaktan hoşla-
nırsınız, birlikteyken nasıl vakit geçi-
rirsiniz?

Bir çok konuda sohbet etmek, çocuk-
larım ve eşimle birlikte sosyal aktivi-
telere katılarak bir şeyleri paylaşmak 
benim için önemli. 

ELİNDEN GELDİĞİNcE 
bİZLERLE yAkINDAN 

İLGİLENMEyE, 
ÇocukLARININ 

EĞİTİM vE sAĞLIk 
koNuLARIyLA oLDuĞu 

kADAR oNLARIN 
büTüN soRuNLARINA 

EĞİLMEyE ÇALIŞIR. 
ÇocukLARIyLA bİR 

bAbA kIZ vEyA bAbA 
oĞuL İLİŞkİsİNDEN 

ZİyADE oNLAR İÇİN İyİ 
bİR DosT vE

ARkADAŞ GİbİDİR.
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raÇların tes-
limi için Demok-
rasi Meydanı’nda 
düzenlenen törene 
Gaziantep Valisi 
Erdal Ata, Gazian-

tep Milletvekili Nejat Koçer, İl 
Emniyet Müdürü Ömer Aydın, 
Şehitkamil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, Oğuzeli Be-
lediye Başkanı Bekir Öztekin, 
GSO Meclis Başkanı Mustafa 
Topçuoğlu, GTB Meclis Başka-
nı Selami Memiş,GAİB Yöne-
tim Kurulu Başkanı,  GAGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
Özdurak, Emniyet Personeli ve 
vatandaşlar katıldı. 
Törende konuşma yapan Vali 
Erdal Ata, Gaziantep’in sürekli 

büyüyen ve gelişen bir kent ol-
duğunu belirtti. Kent merkezin-
de yaklaşık 1,5 milyon nüfusun 
yaşadığı Gaziantep’te, emniyet 

teşkilatının da araç, gereç ve do-
nanım bakımından güçlü olması 
gerektiğini ifade eden Ata, yeni 
polis merkezi ve mobese sistemi-
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A

GAGİAD’DAN GAZİANTEP 
POLİSİNE DESTEK

“GAZİANTEP büyüyoR, EMNİyET GüÇLENİyoR” PRojEsİ’NİN İLk ADIMINDA 
bAĞIŞ yAPILAN 60 EkİP oTosu kAMPANyAsINA GAGİAD DA DEsTEk vERDİ. 



W W W . G A G İ A D . O R G . T R

BİZDEN HABERLER 35GAZİANTEP GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

nin yenilenmesiyle emniyet teşkilatının 
çok daha güçlü, yeni bir yapıya kavuşa-
cağını kaydetti.
Gaziantep’in daha huzurlu, daha güvenli 
ve daha yaşanabilir bin kent olması için 
emniyet teşkilatının gecesi gündüzüne 
katarak var gücüyle çalıştığını vurgula-
yan Ata, şöyle konuştu:
“Başta belediyelerimiz olmak üzere tüm 
meslek kuruluşlarına, sanayicilerimize, iş 
adamlarımıza, verdikleri destekten dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Emniyet Genel 
Müdürlüğü’nün 1 yıl içinde 400 araç al-
dığını düşünürsek, Gaziantep halkının, 
belediyelerimizin, meslek kuruluşlarımı-
zın konuya ne kadar duyarlı olduğunu, ne 
kadar yardımperver olduğunu çok daha 

iyi değerlendirme şansımız olacaktır.”
Ata, hizmete alınan araçların Gaziantep 
halkına ve emniyet teşkilatına hayırlı 
uğurlu olmasını diledi.
Emniyet Müdürü Ömer Aydın da çok 
anlamlı ve güzel bir günü hep birlikte 
yaşadıklarını dile getirerek, katkı sunan 
herkese teşekkür etti. Aydın, “İlave ekip-
lerle Gaziantep’te şehrin her noktasındaki 
olaya 3 ila 5 dakika içerisinde müdahale 
edeceğiz. Bunun sözünü hep birlikte veri-
yoruz” diye konuştu.
Konuşmaların ardından ekiplere anahtar-
ları verilerek, araçlar hizmete alındı. 
Vali Erdal Ata ve AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Nejat Koçer de bindikleri bir 
ekip arabasıyla tur attı. 

AyDIN, “İLAvE 
EkİPLERLE 

GAZİANTEP’TE 
ŞEhRİN hER 

NokTAsINDAkİ 
oLAyA 3 İLA 5 

DAkİkA
İÇERİsİNDE 
MüDAhALE 
EDEcEĞİZ. 

buNuN söZüNü 
hEP bİRLİkTE 

vERİyoRuZ”



GAZİANTEPLİLER 
DOĞUŞTAN YATIRIMCI 

OLUYOR
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GAZİANTEP’İN GENÇ kuŞAk sANAyİcİ vE İŞADAMLARINDAN AbDuLLAh 
MuhİTTİNoĞLu, GAGİAD AİLEsİNE kATILDIkTAN soNRA kENDİNİ sIMsIcAk bİR 

AİLENİN İÇERİsİNDE buLDuĞuNu söyLEDİ. AbDuLLAh MuhİTTİNoĞLu İLE 
hEM oToMoTİv sEkTöRüNüN DuRuMuNu, hEM DE AİLE oLARAk GİRDİkLERİ 
hALI sEkTöRüNü koNuŞTuk. kENDİsİNİ “ŞEhRİNE AŞIk bİR ADAM” oLARAk 

TANIMLAyAN MuhİTTİNoĞLu “GAZİANTEPLİLER DoĞuŞTAN yATIRIMcI oLuyoR. 
bu bİR GERÇEk” İfADELERİNİ kuLLANDI.

ize kendinizden bah-
seder misiniz?
 
Ben 1978 yılında 
Gaziantep’te doğ-
dum ilk, orta ve lise 

eğitimimi Gaziantep’te tamamla-
dıktan sonra Marketing konusunda 
lisans eğitimi almak üzere  Ame-
rika Birleşik Devletlerinin Seattle 
kentine yerleştim. Burada lisans 
eğitimimi tamamladıktan sonra 
aile şirketimiz olan Muhittinoğlu 
Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. bünye-
sinde çalışmak üzere 2001 yılında 
Gaziantep’e döndüm. 2003 yılında 
eşim Tuğba Muhittinoğlu ile ev-
lendim ve 2006 yılında kızım Nil 
dünyaya geldi. Şu anda Otomotiv, 
Akaryakıt, Sigorta ve Halı sektör-
lerinde faaliyet gösteren şirketleri-
mizde yöneticilik yapmaktayım.

gagiad’ın rozetini taşı-
maK ayrıcalıK

GAGİAD’a kaç yılında üye oldu-
nuz? GAGİAD size iş ve sosyal ya-
şamınıza neler kattı?

GAGİAD’a 2001 yılında üye ol-
dum. İlk üye olduğum dönemlerde 
yaş itibariyle birçok üyeden küçük 
olmam nedeniyle yabancılık çeke-
ceğimi düşünmüştüm. Fakat dü-
zenlenen etkinliklere katıldıkça bu 
derneğin bir aile ortamından fark-
sız olduğunu, benim de bu ailenin 
fertlerinden edinebileceğim tecrü-
beler olduğunu fark ettim ve inanın 
hiç yabancılık çekmedim. GAGİ-
AD kendi sektörlerinde söz sahibi 
olan ve Gaziantep’in geleceğine 
yön veren birçok iş adamını bir 
araya getiren, en seçkin sivil top-

lum örgütlerinden biridir. Ben GA-
GİAD rozetini taşımanın bir ayrı-
calık olduğunu düşünüyorum. İş ve 
sosyal hayatımda bu ayrıcalığı hep 
hissettim. GAGİAD ailesine katıl-
dıktan sonra farklı sektörlerle ilgili 
fikir sahibi olma şansı yakaladığı-
mı ve kendi uğraştığım sektörlerle 
de alakalı çok iyi tecrübeler edin-
diğimi düşünüyorum. GAGİAD’ın 
düzenlediği konferanslar ve toplan-
tılara elimden geldiği kadar katıla-
rak güncel konular ve mevzuatlarla 
ilgili bilgi sahibi olma şansı yaka-
lıyorum. Belki çok klişe bir cümle 
olacak ama GAGİAD hakikaten bir 
okul, GAGİAD’dan faydalanmak 
istedikçe GAGİAD’da bilgi ve tec-
rübe çok, yeter ki faydalanmasını 
bilin. 
      
otomotiv seKtörünün 
durumu…

Otomotiv sektörünün Türk ekono-
misine olan katkısı hakkında ne 
düşünüyorsunuz?

Türkiye’de otomotiv sektörü; ya-
rattığı katma değer, istihdama 
katkısı, vergi gelirleri ve birçok 
sektörde talep yaratıcı durumu 

ile ekonomik açıdan büyük önem 
taşımaktadır. Örneğin, otomotiv 
sektörü petrol, demir çelik, kimya 
ve plastik sanayii gibi sektörlerin 
başlıca ürün alıcısı konumundadır. 
Otomotiv sektöründeki canlılık 
zincirleme olarak diğer sektörlere 
de olumlu katkı sağlamaktadır.  Ay-
rıca sektör, gelişmiş teknolojilerin 
ülkemize transferinde de önemli 
rol oynamaktadır.

Otomotiv sektöründe 2013 yılında 
inişler çıkışlar oldu mu? Sektörün 
şu anki değerlendirmesini yapabi-
lir misiniz?

Otomotiv sektöründe 2013 yılında 
çok fazla iniş çıkış olmadı. Sektör 
2012 yılına göre hedef büyüttü ve 
bu hedefte Ocak-Haziran 2013 dö-
nemi verilerine göre herhangi bir 
sapma olmadı. Otomotiv pazarı 
Ocak-Haziran 2012 dönemine göre 
2013 yılında yaklaşık %11,59 bir 
artış yakalamıştır. Bu artış küçüm-
senecek bir artış değildir. Dünya 
otomotiv piyasası aynı dönem için 
yaklaşık %3 civarı arttı, bu Türki-
ye’deki otomotiv sektörünün dün-
yaya göre çok daha hızlı büyüdü-
ğünün bir göstergesidir. Bu artışın 

b

MEMLEkETİM vE EvİM. TüM GAZİANTEPLİLER Gİbİ 
bENDE ŞEhRİNE AŞIk bİR ADAMIM.  TİcARETİ vE 
sANAyİsİ İLE Çok GELİŞMİŞ, GİRİŞİMcİ Ruhu İLE 

TüRkİyE’yE öRNEk, kENDİNİ İsPATLAMIŞ bİR ŞEhİR. 
GAZİANTEPLİLER DoĞuŞTAN yATIRIMcI DoĞuyoR DİyE 

DüŞüNüyoRuM, yATIRIMcILIk bİZİM kANIMIZA İŞLEMİŞ. 
GAZİANTEP’İN TüRkİyE vE DüNyA GENELİNDE DEĞERİ 
hER GEÇEN GüN DEĞERİ ARTIyoR, bİRÇok sEkTöRDE 

söZ sAhİbİ oLuR hALE GELDİ.
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en büyük sebeplerinden biri de banka faizlerinin düşük 
seyretmesidir, araç alımlarında bankalardan kredi kullanım 
oranları yaklaşık %80’lerdedir.

3 aile gücünü birleştirdi

Gaziantep’te halıcılık sektöründe ciddi oluşumlar var. Ve 
bu sektörde siz de bir yatırım sürecine girdiniz. Bu süreci 
bizimle paylaşır mısınız?
 
Biz bu sektöre Gaziantep’in yerlisi olan üç aile ile ortak 
olarak girdik: Batallı, Geylani ve Muhittinoğlu aileleri. 
Firma adımızın da soyadlarımızın baş harflerini taşıyan  
BGM Halı San. ve Tic. A.Ş. olmasına karar verdik. 
Türkiye’deki halı üretiminin %85’i makine halısıdır ve 
bunun %89’u Gaziantep’te üretilmektedir. Gaziantep son 
yıllarda yapılan büyük yatırımlar ve kapasite artırımlarıyla 
dünyada makine halıcılığının merkezlerinden biri haline 

gelmiştir.  Bu da sektöre olan yatırım talebini doğal olarak 
artırmıştır. Makine halısı üretimi ile ilgili çok ciddi bir fi-
zibilite çalışması ve araştırma yaptık. Türkiye’de makine 
halısı sektörü şu anda nerede, nereye gider, ne kadar büyür, 
büyürse bu büyümenin içinde biz nerede oluruz, hedefle-
rimiz neler, iç piyasa mı yoksa ihracat mı hedeflemeliyiz, 
ne kadar personel lazım, bunların hepsini değerlendirerek 
nihai kararımızı verdik ve daha sonra pazarda kendimizi 
konumlandırmak istediğimiz yere karar verip ona göre ya-
tırımımızı yaptık. 

“şeHrine aşıK bir adamım”

Gaziantep sizin için ne ifade ediyor?

Memleketim ve evim. Tüm Gaziantepliler gibi bende şeh-
rine aşık bir adamım.  Ticareti ve sanayisi ile çok geliş-
miş, girişimci ruhu ile Türkiye’ye örnek, kendini ispatla-
mış bir şehir. Gaziantepliler doğuştan yatırımcı doğuyor 
diye düşünüyorum, yatırımcılık bizim kanımıza işlemiş. 
Gaziantep’in Türkiye ve dünya genelinde değeri her ge-
çen gün değeri artıyor, birçok sektörde söz sahibi olur hale 
geldi. Bu gücün içinde yaşamak ve bu güce katkı sağlamak 
bana gurur veriyor. Gaziantepli olmaktan gurur duyuyo-
rum.   

Boş vakitlerinizde neler yaparsınız, hobileriniz var mıdır, 
ne şekilde vakit geçirmekten hoşlanırsınız?

Mümkün olduğu kadar aileme vakit ayırmaya çalışırım. 
Özellikle Pazar günlerini ailemle birlikte geçirmeye özen 
gösteririm. Biraz maceraperest bir tarafım var diye düşü-
nüyorum, vakit buldukça offroad aracımla yeni yerler keş-
fetmeye çıkarım, araziye çıkmak ve zorlu koşullarda araç 
sürmek bana haz veriyor ve bütün stresimi uzaklaştırıyor.  
Ayrıca dostlarımla da vakit geçirmeyi, otomotiv dergileri 
okumayı çok severim.
     
İş dünyasına GENÇ ÇİZGİ aracılığıyla vereceğiniz bir 
mesaj olacak mı?

Biz genç işadamları olarak yatırım yapmaktan korkmama-
lıyız ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak her işin içinde 
bulunmalıyız diye düşünüyorum. Tüm dünya bizi yatırımcı 
bir şehir olarak tanıyor, bizde gençler  olarak büyükleri-
mizden devraldığımız bu bayrağı nasıl ileri taşıyabiliriz 
diye düşünmeli ve buna göre çizdiğimiz yolumuzda iler-
lemeliyiz.
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GAzİANteP Çevre 
DoStu BİNALAr İLe 

tANışACAk
bİNALARDA yALITIM, AyDINLATMA, IsITMA- soĞuTMA- hAvALANDIRMA vb. 
kAvRAMLARIN öNEMİ yENİ yENİ ANLAŞILMAyA bAŞLANDI. ARTIk İNsANLAR 
hEM DAhA koNfoRLu vE DAhA TAsARRufLu hEM DE DAhA ÇEvREcİ vE 
sAĞLIkLI bİNALARI vE yAŞAM ALANLARINI TERcİh EDİyoR. İŞTE yEŞİL Ev 
kAvRAMININ ÇIkIŞ NokTAsI vE bİR MAkİNE MühENDİsİ oLAN AyŞEGüL 

TEkEREkoĞLu’NuN, ENERjİ DALINA yöNELMEsİNDEkİ TEMEL uNsuRLAR. 
bİZDE bu koNuLARDA DAhA fAZLA bİLGİ ALMAk İÇİN sAyIN TEkEREkoĞLu 

İLE kEyİfLİ bİR sohbET GERÇEkLEŞTİRDİk.
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yşegül Tekerekoğlu,  bize biraz 
kendinizden bahseder misiniz?

1980 yılı Gaziantep doğumlu-
yum ve makine mühendisiyim. 
Mühendislik fakültesinde oku-

duğum yıllarda staj dönemlerime önem vere-
rek  Demirdöküm (Bursa-İnegöl), Menegatto 
(Milano- İtalya)vb.  firmalarında staj sürecimi 
tamamladım. Daha sonra bir yıllık Amerika 
deneyimimden sonra  2005 yılında Gaziantep 
Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi- 
İşletme Bölümünde yüksek lisansımı tamamla-
dım. Aile şirketlerinde belirli bir süre çalıştık-
tan sonra Gaziantep Büyükşehir Belediyesinde 
makine mühendisi olarak çalışmaya başladım. 
Hibe proje yazma ve yürütme (PCM) eğitim-
lerini tamamladıktan sonra  bir çok ulusal ve 
uluslararası kaynaklı kredi ve hibe projeleri 
(UNDP, EBRD, Kalkınma Ajansı)  içerisinde 
yer aldım. Daha sonra mesleki olarak ‘Binada 
Enerji Verimliliği’ konusuna yöneldim.  Bina-
da enerji konusunda yurt içinde ve yurt dışında 

gerçekleşen bir çok toplantıda ve konferansta 
yer aldım, konu ile ilgili olarak Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) verme yetkisi, LEED (Leaders-
hip in Energy and Enviromental Design),  Pasif 
Ev uygulamaları, Enerji Etüd yetkisi  ile ilgili 
olarak bir çok eğitime katıldım. Şu an uzman-
lıklarım doğrultusunda Gaziantep Yeşil Ev pro-
jesi ve Ekolojik Kent, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesinin enerji renovasyonu, Enerji Ku-
luçka Merkezi (Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı), Türkiye- İsveç yerel yönetimleri 
arasında gerçekleşen işbirliği programı kapsa-
mında Sürdürülebilir Ekolojik Kentsel Kalkın-
ma  gibi enerji odaklı  projelerde yer alıyorum.

Pasif Ev ve Yeşil Ev kavramları  nedir?

Pasif Ev kavramı , içerisinde ikamet edenle-
rin konforunu, az miktarda enerji ile ısıtma ve 
soğutma yaparak sağlanması temeline dayan-
maktadır. Pasif ev; kullanılan enerji miktarı 
açısından, Türkiye’ de bulunan, günümüz stan-
dart binalarının ısıtma ve soğutma sistemlerine 

A
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PASİf Ev TEMEL TASARIM 
ÖZELLİKLERİNİ ŞU ŞEKİLDE 

ÖZETLEYE BİLİRİZ :
•Yüksek derecede Yalıtım,
•Yüksek performanslı ve 
Yalıtımlı cam çerçeveleri,

•Hava sızdırmaz Yapı 
malzemeleri,

•ısı köprülerinin ortaYa 
çıkmasının engellenmesi,

•Yüksek ısı dönüşümü 
SAĞLAYABİLEN MEKANİK 

Havalandırma sistemleri,
•ekoloji dostu iç mekan 

MALZEMELERİ.

oranla,  % 75 tasarruf sağlamaktadır.
 Ultra düşük enerji yapı standardı olan 
PassivHaus;  90li yılların başında Pas-
sivhaus Enstitüsü’nden Dr. Wolgang 
Feist tarafından Almanya’da gelişti-
rildi. Günümüzde dünya genelinde 
30,000’e yakın Pasif Ev mevcut. 
Pasif Ev, sadece konut sektöründe 
uygulanmak için geliştirilmiş bir yapı 
standardı olmayıp, aynı zamanda tica-
ri, endüstriyel ve kamu binaları, ofis 
binaları, hastaneler, AVM’ler ve okul-
lar içinde uygulanması mümkün olan 
bir sistemler bütünüdür. Bugün Pasif 
Ev standartlarıyla inşa edilmiş evler, 
apartmanlar dışında, binlerce okul ve 
ofis projeleri de mevcuttur.

Pasif Ev temel tasarım özelliklerini şu 
şekilde özetleye biliriz :
•Yüksek derecede yalıtım,
•Yüksek performanslı ve yalıtımlı 
cam çerçeveleri,
•Hava sızdırmaz yapı malzemeleri,
•Isı köprülerinin ortaya çıkmasının 
engellenmesi,
•Yüksek ısı dönüşümü sağlayabilen 
mekanik havalandırma sistemleri,
•Ekoloji dostu iç mekan malzemeleri.

Bu konseptte, Türkiye’de bir ilki ger-
çekleştiren Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi, Türkiye’nin ilk Pasif evini 
inşaa etmiştir. 100. Yıl Atatürk Kültür 
parkı içerisinde yer alan Pasif Ev’in 

inşa sürecinde, makine mühendisi ola-
rak, mekanik sistemlerin tasarlanması 
ve uygulanması çalışmalarını yürüte-
rek, Almanya Pasif Ev Enstitüsü ay-
rıca Amerika’dan LEED (Platinium)  
tarafından binaya alınan sertifikasyon 
süreci içerisinde yer aldım. İki ayrı 
ülkenin sertifika kriterlerini karşıla-
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yan yapımıza sızdırmazlık, taze hava 
girişi ve enerji tüketimleri vb. konu-
larda testler uygulanmıştır.  Aslında 
bu bina Gaziantep’te başlatılacak 
olan Ekolojik kent projesi için yapı-
lan bir örnektir.  Bu nedenle pasif ev 
projelendirilirken,  ilgili tüm kurum/
kuruluş, firmalar, STK’lar ve kişilere 
tanıtmak amacıyla, binada olabilecek; 
mekanik, elektrik ve mimari açıdan, 
tüm sistemlerin bulunduğu bir ev ola-
rak tasarlanmasına özen gösterdik.
 
binada kullanılan sistemlerden 
bahsedecek olursak;
• Yeşil Ev’in en önemli özelliği üst 
düzey ısı yalıtımı sayesinde, ener-
ji gereksinimini minimum seviyeye 
indirilmesidir. Bunun için, yapı ka-
buğunu dışarıdan sarmalayan 40 cm 
kalınlığında ısı yalıtım levhaları uy-
gulanmıştır. 
• Bina güney cephesinden maksimum 
derecede faydalanacak şekilde ko-

numlandırılmıştır.
• Fotovoltaikler sayesinde bina tüm 
elektrik ihtiyacını kendi üretmektedir.
• Isı kaybını engellemek adına 3 camlı 
pencere sistemi kullanılmıştır.
• Binanın havalandırılması, toprak al-
tına döşenen borular, kanada kuyusu 
dediğimiz sistem ve ısı geri kazanımlı 
santraller sayesinde  sağlanmaktadır. 
Dışarıdan alınan hava yazın toprak 
altında bulunan serinlikten, kışın ise 

sıcaklıktan faydalanarak enerjisi kul-
lanılmaktadır.
• Binanın ısıtılması ve serinletilme-
si su kaynaklı ısı pompası ve yerden 
ısıtma-serinletme sistemleri  ile sağ-
lanmaktadır. 
• Binada kullanılan su sarfiyatını azal-
mak üzere, Gri suyu arıtarak rezer-
vuarlara gönderen ve ayrıca yağmur 
suyunu bir depoda toplayıp bahçe 
sulamasında kullanılmasını sağlayan 

EkoLojİk kENT PRojEsİ İLE GAZİANTEP’İN yAPILAŞMAsINDA 
yENİ kAvRAMLARIN uyGuLANMAsI, kENTTE yEŞİL 
ÇATILARIN, yEŞİL ALANLARIN, bİsİkLET ALANLARININ, 
kATI ATIk DöNüŞüMLERİNİN, su ARITMA sİsTEMLERİNİN, 
MERkEZİ IsITMA- soĞuTMA sİsTEMLERİNİN vE DAhA bİR 
Çok yENİ sİsTEMİN kuLLANILMAsI İLE DAhA yAŞANAbİLİR 
bİR ALAN kuRMAk, DAhA kALİTELİ yAPILAR oLuŞTuRMAk 
vE ÇocukLARIMIZA DAhA TEMİZ bİR ÇEvRE bIRAkAbİLMEk 
ARZusuNDAyIZ. 

BÜYÜkŞeHir BeleDiYeSi 

Olarak Şu an kenDi Bina-

Mızı Da çevre DOSTu BinaYa 

DÖnÜŞTÜrÜP, gazianTeP’in 

çevre DOSTu ilk kaMu 

BinaSını YaParak, Bu kO-

nuDa Da BaŞTa DiĞer kaMu 

kuruM ve kuruluŞlarına 

Örnek OlMak

iSTiYOruz. 
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IsI yALITIMI İLE sAĞLANAN yAkIT TAsARRufu vE IsI yALITIMI soNRAsI ALINMIŞ 
Ekb’NİN bİNANIN DEĞERİNE sAĞLADIĞI kATkI GöZ öNüNDE buLuNDuRuLuRsA, 
MEvcuT bİNALARA IsI yALITIMI yAPILMAsI, ARDINDAN DA Ekb ALINMAsI, hEM bİNAyA 
DEĞER kATAcAk hEM DE kIŞ AyLARINDA DoĞALGAZ MALİyETİNİ DüŞüREcEkTİR.

sistemler uygulanmıştır. 
• Yeşil çatı sistemi ile hem ısı yalıtımına katkı sağ-
lanmakta, hem de doğaya verilen karbondioksit sa-
lınımı azaltmaktadır.

Yeşil Evin Ekolojik Kent projesi için örnek oldu-
ğundan bahsettiniz, peki Ekolojik Kent projesi 
nedir?

Kentin güneybatı koridorunda, kontrolsüz gelişme 
eğiliminde olan ikinci konut uygulamalarını kont-
rol altına almak, bölgedeki tarım topraklarının nite-
liğini kaybetmeden ekolojik yaklaşımı hedefleyen, 
planlı kentsel mekanlar yaratmak amacıyla Gazi-
antep-Kilis Devlet Karayolu üzerinde, Serince-Kı-
zılhisar Kavşağı’ndan güneydoğuya doğru yolun 
iki tarafı boyunca uzanan yaklaşık 400 hektar alan, 
bugün bağ evleri veya bağ evleri gruplarınca ter-
cih edilmekte olup bu bölgede, ileride yapılaşma 
tamamlanınca, özellikle teknik altyapı sağlanması 
konusunda güçlükler olacağı, kamu kaynakları için 
israf noktasına ulaşan/fizibilitesi olamayan harca-
malar gündeme gelebileceği, sıkça açılan yeraltı 
suyu sondajlarının, su seviyesi konusunda tehdit 
yaratacağı, yapılaşma baskısı ve seyrek iskan top-
luluklarının rant beklentisini arttırarak, tarım alan-
larındaki faaliyetlerin sonlanmasına da yol açabile-
ceği göz önüne alınarak, bahsedilen proje alanında 
sürdürülebilir kentsel alan yaratmanın yollarının 
belirleneceği bir planlama amaçlanmıştır.

Ekolojik Kent Projesi ile sürdürülebilir, ekolojik 
bir yapılanma modeli planlanmaktadır. Bu tür bir 
planlama ile çevreye, doğaya ve insana duyarlı, ya-
pıların ve binaların daha az enerji tükettiği  ve daha 
az CO salınımının gerçekleştirildiği, kamunun kul-
lanımına açık geniş yeşil alanları ile rekreasyon 
alanlarının bulunduğu, organik tarımın sürdürüle-
bileceği, yapı nizamına sahip konutlarla; çağdaş, 
sağlıklı, uygulanabilir, ekolojik ve sürdürülebilir 
bir kent dokusu yaratılacaktır.
Yaklaşık 3200 hektarlık alanda gerçekleştirilecek 
olan projenin 1/1000’lik ve 1/5000’lik planla-
rı onaylanmıştır ve uygulamasına kısa süre sonra 
başlanacaktır.
Ekolojik Kent projesi ile Gaziantep’in yapılaşma-
sında yeni kavramların uygulanması, kentte yeşil 
çatıların, yeşil alanların, bisiklet alanlarının, katı 
atık dönüşümlerinin, su arıtma sistemlerinin, mer-
kezi ısıtma- soğutma sistemlerinin ve daha bir çok 
yeni sistemin kullanılması ile daha yaşanabilir bir 
alan kurmak, daha kaliteli yapılar oluşturmak ve 
çocuklarımıza daha temiz bir çevre bırakabilmek 
arzusundayız. 
Ekolojik Kent projesi, yurt dışında da geniş yankı 
bulmuştur. Örneğin MİA (Merkezi İş Alanı)  ala-
nının fizibilite çalışması Fransız Kalkınma Ajansı 
tarafından finanse edilerek yapılmaktadır. Yine 
ISOVER firması (Türkiye firması İZOCAM), 
2014 yılını Gaziantep yılı olarak belirlemiş olup, 
Gaziantep’te Ekolojik Okul temalı bir mimarlık 
yarışması düzenlenecektir. Dünya genelinde yakla-
şık 40 ülkeyi kapsayan yarışmada, üniversitelerin 
mimarlık fakültelerinin sunacağı projeler değerlen-
dirilecek ve başarılı bulunan projeler ödüllendirile-
cektir. Ekolojik Kent projesinin, geleceğimiz açı-
sından taşıdığı önem, ulusal ve uluslararası alanda 
gördüğü ilgi ve başarılı sonuçlarına olan inancımın, 
beni ve arkadaşlarımı çok mutlu ettiğini ve moti-
vasyonumuzu daha da arttırdığını belirtmek iste-
rim. 
Büyükşehir Belediyesi olarak şu an kendi binamızı 
da Çevre Dostu Binaya dönüştürüp, Gaziantep’in 
Çevre dostu ilk Kamu Binasını yaparak, bu konuda 
da başta diğer kamu kurum ve kuruluşlarına örnek 
olmak istiyoruz. EKB uzmanı olarak yürüttüğüm 
çalışmalardan bir diğeri ise Büyükşehir Belediye-
si Hizmet binamızın ve bize bağlı binaların Enerji 
Kimlik Belgelerinin alınmasıdır. Biliyorsunuz ki 
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2017 yılına kadar yasalar ve mev-
zuatlar gereği, mevcut binaların –ki 
buna evlerimiz de dahil- tüm yapıla-
ra,  Enerji Kimlik Belgesi almak zo-
runluluğu getirilmiştir. Yeni binaların 
EKB alması için en az ‘’C Sınıfı’’ ol-
ması gerekirken, 2012 yılında Resmi 
Gazete’de yayınlanan Enerji Verim-
liliği Strateji Belgesine göre mevcut 
binaların neredeyse tümünün 2023 
yılına kadar en az ‘’C Sınıfı’’ olması 

hedefleniyor. Ülkemizdeki binaların 
yaklaşık %85’inin ısı yalıtımı içer-
mediği göz önünde bulundurulursa, 
önümüzdeki 10 yıllık süreçte tüm bi-
naların ısı yalıtımı yapılmak suretiyle 
enerji verimliliklerini artıracakları ve 
bu sayede de enerjiden tasarruf yapa-
cakları öngörülüyor. Isı yalıtımı ile 
sağlanan yakıt tasarrufu ve ısı yalıtı-
mı sonrası alınmış EKB’nin binanın 
değerine sağladığı katkı göz önünde 
bulundurulursa, mevcut binalara ısı 
yalıtımı yapılması, ardından da EKB 
alınması, hem binaya değer katacak 

hem de kış aylarında doğalgaz mali-
yetini düşürecektir.

Geçen yıl düzenlenen, GAGİAD ‘ın 
da sponsor olarak destek olduğu Ga-
ziantep 1. Enerji Zirvesinden bahse-
der misiniz?

Evet, geçen yıl zirvenin koordinatör-
lüğünü yaptım ve derneğinizi  destek 
sponsorları arasında görmek bizi çok 
mutlu etti. Aralık, 2012’de ilkini, ulu-
sal düzeyde gerçekleştirdiğimiz Ener-
ji Zirvesi’nin ikincisi, Aralık 2013’te 

ARALIk, 2013’TE 
GERÇEkLEŞTİREcEĞİMİZ 

II. uLusLARARAsI 
GAZİANTEP ENERjİ 

ZİRvEsİ İLE GAZİANTEP’İN 
böLGEMİZİN ENERjİ 

oDAkLI ÇALIŞMALARININ 
MERkEZİ hALİNE GETİRMEk 

İsTİyoRuZ. ÇüNkü, bİR 
Çok ALANDA MARkA 

kENT oLAN GAZİANTEP’İN, 
ENERjİ DALINDA DA TüM 

DüNyADA MARkA oLMAsINI 
hEDEfLİyoRuZ. 

ekOlOjik 
kenT PrOjeSi 
gÖrÜnTÜleri
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gerçekleştirilecek olup, II. Enerji Zir-
vesi, uluslararası katılıma ev sahipliği 
yapacaktır. Gaziantep’te gerçekleşen 
bu kadar fazla enerji odaklı çalışma-
nın tanıtımını yapmak, enerji dalında 
çalışan, yatırım yapan ya da yapıların-
da yeni sistemleri kullanmak isteyen 
firmalar arasında bilgi ve deneyim 
paylaşımının gerçekleştirildiği ağlar 
oluşturmak, Gaziantep`in yeni yatı-
rımlar için potansiyel olanaklarını, 
geleceğe yönelik vizyonu ve bölge-
deki rolünün paylaşılmasını sağlamak 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz I.Enerji 
Zirvesi’nde, bölgeden yaklaşık 700 
kişinin katılımı ile gayet başarılı geç-
mişti. Enerji Bakanı Sn. Taner YIL-
DIZ, Bakanlıklar, EPDK, özel sektör, 
kamu sivil toplum kuruluşları, finans-
man kuruluşları ve akademisyenler, 
ilgili tüm tarafların katılım sağlandığı 
zirvede Gaziantep’te yeni iş fırsatla-
rı, küçük ve orta ölçekte işletmeler 
için yol haritaları, yenilenebilir enerji 
yatırımları, enerji verimliliği uygu-
lamaları, teşvikler, düzenlemeler ele 
alınmıştı. 
Aralık, 2013’te gerçekleştireceğimiz 
II. Uluslararası Gaziantep Enerji Zir-
vesi ile Gaziantep’in bölgemizin ener-
ji odaklı çalışmalarının merkezi hali-
ne getirmek istiyoruz. Çünkü, bir çok 
alanda marka kent olan Gaziantep’in, 
enerji dalında da tüm dünyada marka 
olmasını hedefliyoruz. 
II. Enerji Zirvesi kapsamında, firma-
lara sponsorlukları ve tanıtımlarını 
yapmak amacıyla stand açma imkanı 
tanınacak olup,  yine enerji sektö-
ründen uzmanlar, konuşmacı olarak 
katılacaktır. Fakat bunun öncesinde, 
bu yıl farklı olarak ‘ Gaziantep Sana-
yide Verimlilik Ödülleri’ konsepti ile 
sanayide enerji konusunda çalışma 
yapan firmaları desteklemek amacıy-
la açacağımız yarışmada, firmasında 
enerji renovasyonu yapan projeleri 
yarışmaya davet edeceğiz ve birinciye 
bakanlık bazında bir ödül vereceğiz. 
Duyurularımızı 30 Eylül- 15 Kasım 
tarihleri arasında görebilirsiniz. Ener-
ji politikaları doğrultusunda bölgenin 
gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi 
planladığı çok sayıdaki başarılı uygu-
lama ve yatırımı görünür kılmak ve 
diğer projelerin geliştirilmesini teşvik 
etmek amacı ile her yıl verilecek olan 

Gaziantep Sanayide Enerji Verimliliği 
Ödülleri’nin ilki 2. Gaziantep Enerji 
Zirvesi’nde sahiplerini bulacak.
“Gelecek, ancak bugünün temelleri 
üzerine inşa edilebilir. O halde neden 
bunu, doğa ve çevremizle barışarak, 
bizler başlatmayalım! Unutmamak 
gerekir ki, bugün sadece ısıtmak ve 
soğutmak için, bilinçsizce doğaya 
saldığımız karbondioksit gazı, yarın 

çocuklarımızın “YAŞAMAK” için 
soluyacağı havanın yerini alacaktır. 
Doğayı korumak, enerji tüketimini 
azaltmak, tasarruf sağlamak ve kendi 
kaynaklarımızı kullanarak ülkemizin 
dışa bağımlılığını azaltmak amacıyla 
yapılarımıza önem verelim. Daha te-
miz bir çevre ve daha sağlıklı bir gele-
cek için kentimizde bu dönüşümü hep 
birlikte başlatalım” 
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“mutfakta
Kim var?’’

Mutfakta Gaziantep Genç 
İşadamları Derneği’nin de-
ğerli bayan üyeleri ve üye 
eşleri var.
Gaziantep Genç İşadamları 
Derneği Kasım 2012’de tam 
131 bayan ile tek tek görüşe-
rek başladığı çalışmalarını, 
tüm katılımcılarının mutfak-
larını ziyaret edip tariflerini 
toplayarak devam ettirdi.
Yapılan yemeklerden, ye-
meklerin sunumuna kadar 
her ayrıntı ince ince düşünü-
lerek fotoğraflandı. Yapılan 
her yemeğin o yemeği yapan 
kişiye yaşattığı duyguların 
da kaleme alındığı, keyif-
li ancak bir o kadar da zor 
olan bu proje Nisan 2013’de 

tamamlandı. Meşakkatli ça-
lışmaların sonucunda Ga-
ziantep Genç İş Adamaları 
Derneğinin çabaları ile or-
taya mutfakla arası iyi ol-
mayanlardan, değişik tatlar 
denemek isteyenlere kadar 
herkes için bir kaynak niteli-
ği taşıyacak, kalıcı bir değer 
ortaya çıkmış oldu.
Yoğun mesai ve emek harca-
yarak ortaya çıkan “mutfak-
ta kim var?’’ Yemek Kitabı 
geçtiğimiz günlerde, Gazi-
antep Genç İşadamları Üye, 
üye eşleri ve Gaziantep Mil-
let vekili Nejat KOÇER, Vali 
Yardımcısı Bestami ALKAN 
ve Şehitkamil Kaymakamı 
Mehmet AYDIN  gibi pro-
tokol üyelerinin de eşleri ile 
katıldığı bir tanıtım kokteyli 
ile görücüye çıktı.

GADİAD’LI TAM 131 bAyAN EvLERİNİ vE MuTfAkLARINI AÇARAk 
EMEkLERİNİ, GöNüLLERİNİ oRTAyA koyDukLARI fARkLI bİR 

PRojEyE DAhA İMZA ATTI.

GAGİAD MUTFAKTA…

yAPILAN yEMEkLERDEN, yEMEkLERİN 
suNuMuNA kADAR hER AyRINTI İNcE 

İNcE DüŞüNüLEREk foToĞRAfLANDI. 
yAPILAN hER yEMEĞİN o yEMEĞİ yAPAN 

kİŞİyE yAŞATTIĞI DuyGuLARIN DA 
kALEME ALINDIĞI, kEyİfLİ ANcAk bİR o 
kADAR DA ZoR oLAN bu PRojE NİsAN 

2013’DE TAMAMLANDI.  
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Tüm misafirler, piyano ve çello din-
letisi eşliğinde kitabın tamamlanma 
süreci ile ilgili keyifli videoyu ilgi ile 
izlerken, lansman gününe kadar hiç 
kimsenin görmediği kitap tüm üyeler 
tarafından merakla beklendi.
Gecede projenin taslak ve hazırlık sü-
reci ile ilgili konuşma yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Taner ÖZDURAK 
kitapta emeği geçen herkese teşek-
kürlerini sundu.
GAGİAD Kadınlar Kurulu Başka-
nı Özge BALIK da konuşmasında, 
“mutfakta Kim var?’’ projesi ile 
Gaziantep deyince akla gelen yemek 
kültürünü yöreselden dünya mutfa-
ğına, pek çok şehir ve kültürlere ait 
lezzetli tatları GAGİAD’lı hanımla-
rın tarifleriyle derlendiğini belirterek 
bu projenin içinde yer almaktan gurur 
duyduğunu belirtti.
Daha sonra GAGİAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Taner ÖZDURAK, kitap-
tan elde edilecek gelirin, Gaziantep 

Valiliği tarafından belirlenen başarılı 
üniversiteli kız öğrencilere burs ola-
rak aktarılacağını belirterek kitap sa-
tışını başlattı.
Katılımcılar kendileri, çocukları, 
aileleri ve yakınları için kitap satın 
alırken gerçekleşen bu projeden ve 
geceden duydukları memnuniyeti be-
lirttiler.

kATILIMcILAR kENDİLERİ, 
ÇocukLARI, AİLELERİ vE 
yAkINLARI İÇİN kİTAP sATIN 
ALIRkEN GERÇEkLEŞEN bu 
PRojEDEN vE GEcEDEN 
DuyDukLARI MEMNuNİyETİ 
bELİRTTİLER.
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ocAk AyI İÇERİsİNDE DuyuRusuNu yAPTIĞIMIZ, 30 Nİ-
sAN 2013 soN bAŞvuRu TARİhİ oLAN yARIŞMAMIZA İL 
vE MERkEZ İLÇE DEvLET okuLLARI ARAsINDAN 200’üN 

üZERİNDE öĞRENcİ kATILMIŞTIR.

caK ayı 
içerisinde du-
yurusunu yap-
tığımız, 30 
Nisan 2013 
son başvuru 

tarihi olan yarışmamıza İl ve 
Merkez İlçe Devlet okulları 
arasından 200’ün üzerinde 
öğrenci katılmıştır.
Seçici kurulun seçim yap-
makta zorlandığı birbirin-
den değerli eserler arasında 
dereceye giren öğrenciler 
için düzenlenen ödül töre-
nine çok sayıda okuldan pek 
çok öğrenci ve idari kadro 
katılmıştır.
Yüzlerce eser arasın-
dan seçilerek 1.lik ödülü 
Aliye Ömer Battal Orta 

Okulu Öğrencisi Şüheda 
BAŞARAN’a dizüstü bilgi-
sayar, 2.lik ödülü Şahinbey 
Ortaokulu Öğrencisi Sedat 
AĞ’a tablet bilgisayar, 3.lük 
ödülü Vehbi Dai Ortaokulu 
öğrencisi Ayşegül Yalnız’a 
dijital fotoğraf makinesi 
ve Mansiyon ödülü GAP 
Görme Engelliler İlköğre-
tim Okulu öğrencisi Hasan 
KIRAN’a tam teşekküllü bir 
resim çantası hediye edildi.
Yarışmamıza katılan ve tö-
rende bulunan tüm öğren-
cilere de yeteneklerinden 
dolayı resim setleri hediye 
edildi.
Her türlü eğitimsel faaliyet-
te yer almaktan mutluluk 
duyan bir sivil toplum kuru-

O

gagiad çevre ve Yenilenebilir enerji 

koNuLu reSİm 
yArışmASı öDüL töreNİ 

GAZİANTEP GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ oLARAk ÇEvRE hAfTAsI Do-
LAyIsI İLE DüZENLENEN, ‘’ÇEvRE vE yENİLENEbİLİR ENERjİ’’koNuLu 

REsİM yARIŞMAMIZ İL MİLLİ EĞİTİM MüDüRLüĞü’NE bAĞLI sEÇİcİ 
kuRuLuN DEĞERLENDİRMEsİ İLE soNuÇLANDI.
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luşu olarak, bu tarz sosyal ve yetenek yarışmalarının öğrencilerin fiziksel ve 
zihinsel motivasyonlarını arttıracağını inanıyor tüm öğrencilerimize eğitim 
öğretim yaşamlarında başarılarının devamını diliyoruz.

1

2

2

şüHeDA BAşArAN

SeDAt AĞ

AyşeGüL yALNız

mANSİyoN
HASAN kırAN



2
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7 iş FiKri projesinin katıldığı 
yarışmada; GSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu, Gazi-
antep Ticaret Odası 
Başkanı Eyüp Bar-
tık, TÜKD Gazian-

tep Başkanı Sema Tatar, TOBB 
Gaziantep Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Mehpare Kileci 
ve GAGİAD Yönetim Kurulu 
Başkanımızı vekâleten Yönetim 
Kurulu Üyemiz Bora Tezel juri 
üyeliği yaptı. 
Yarışma sonucunda “Yenilenebi-
lir ve Sürdürülebilir Enerji Üre-
ten Spor Salonları’’ iş fikri birin-

ci seçilirken, “Umut Animasyon Stüdyosu’’ iş 
fikri ikinci, “sıranumaram.com’’ internet sitesi 
iş fikri üçüncü oldu.

Tobb GAZİANTEP kADIN GİRİŞİMcİLER kuRuLu TARAfINDAN üNİvERsİTE 
öĞRENcİLERİ ARAsINDA DüZENLENEN ‘’GİRİŞİMcİLİk İŞ fİkRİ yARIŞMAsI’’ 

öDüL TöRENİ yAPILDI.

GİrİşİmCİ FİkİrLer 
öDüL ALDı
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eHitKamil ilçesi-
ne bağlı Suboğaz İl-
köğretim Okulundan 
40 başarılı ilköğretim 
öğrencisinin bulundu-
ğu gezide öğrenciler; 

doğal yaşam hayvanlarını, onların 
yaşam alanlarını ve fen, teknoloji 

dersinde işledikleri Dünya, Güneş 
ve Ay konularını deney-gözlem 
yoluyla pekiştirerek Uzay ve Uzay 
bilimleri hakkında geniş bilgi sahibi 
oldular. 
Günü oldukça neşeli geçiren öğren-
cilerimizin başarılarının devamını 
dileriz

Ş

DERNEĞİMİZ TARAfINDAN bAŞARILI İLköĞRETİM 
okuLu öĞRENcİLERİNE yöNELİk bu yIL İkİNcİsİ 
GERÇEkLEŞEN GAZİANTEP hAyvANAT bAhÇEsİ vE 
GAZİANTEP büyükŞEhİR bELEDİyEsİ TuRkcELL 

GEZEGENEvİ vE bİLİM MERkEZİ GEZİsİ DüZENLENDİ.

BAşArıLı öĞreNCİLerİmİze Gezİ 



W W W . G A G İ A D . O R G . T R

DİKSİyON EĞİTİMİ 53GAZİANTEP GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

yelerimizin katılımı 
ile gerçekleşen 4 hafta sü-
ren Diksiyon ve Etkin Ko-
nuşma eğitimimiz tamam-
landı. Derneğimizin özel 
eğitim salonunda gerçekle-

şen eğitimde, etkin ve etkili bir şekilde 
konuşmanın yanı sıra; konuşma bozuk-
luklarının tanımlanması, nefes ve ses 
kullanımı, beden dili - ses tonu-konuş-
ma uyumu, konuşma kusurları ve düzel-
tilmesi, topluluk önünde konuşma gibi 
dersler uygulamalı olarak verilmiştir. 

Ü

DİKSİyON VE ETKİN KONUŞMA
EĞİTİMİ TAMAMLANDI

koNuŞMA boZukLukLARININ 
TANIMLANMAsI, NEfEs vE sEs 

kuLLANIMI, bEDEN DİLİ - sEs ToNu-
koNuŞMA uyuMu, koNuŞMA kusuRLARI 

vE DüZELTİLMEsİ, ToPLuLuk öNüNDE 
koNuŞMA Gİbİ DERsLER uyGuLAMALI 

oLARAk vERİLMİŞTİR. 
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GAZİANTEP GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (GAGİAD), MüsTAkİL sANAyİcİ İŞ ADAMI DER-
NEĞİ GAZİANTEP ŞubEsİ (MüsİAD), hüR sANAyİcİ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (hüRsİAD), 
GAZİANTEP GİRİŞİMcİ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (GAPGİAD) oRTAk AkIL PLATfoRMu ToP-

LANTIsINDA bİR ARAyA GELDİ.

o p l a n t ı d a 
Suriye’de ve Mısır-
da yaşanan olaylara 
değinildi. Toplantı-
nın açış konuşmasını 
MÜSİAD Gaziantep 

Şube Başkanı Kurt Ali Kılçık ya-
parak Ortadoğu’da yaşanan olayla-
rı anlattı. Kılçık, “Son bir asırdır, 
Ortadoğu coğrafyasında, kan ve 
gözyaşı hiç eksik olmadı. Unutul-
mamalıdır Filistin kan ağlıyor, Irak 
kan ağlıyor, Suriye kan ağlıyor, 
Mısır kan ağlıyor, atmış yılı aşkın 
bir süredir çözülemeyen ve binler-
ce insanın canına mal olan Filistin 
sorunu bir insanlık ayıbı olarak gö-
zümüzün önünde duruyor. Libya, 
Tunus, Somali ve diğerleri diken 
üstünde ve huzursuz. Şimdi de Mı-

sır yürekleri dağlayacak görüntüle-
re sahne oluyor” dedi.
GAGİAD Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Taner Özdurak ise , 
“Suriye’de yaşanan olaylar vic-
danları rahatsız etmektedir. Biz ya-
şadığımız coğrafyada hep barışın 
taraftarı olduk. Komşu ülkeler de 
yaşan sıkıntılar ekonomik, politik 
olduğu kadar sosyal anlamda da 
bizlere yansımakta. Şehir insanı-
mızda ve savaş sebebiyle göçle 
gelmiş insanlarda bir adapte soru-
nu var. Mesele tek boyutlu değil 
eğitim, asayiş, sağlık, istihdam gibi 
birçok boyutu da var. Gaziantep 
sanayisiyle gelişmiş kendi ayakla-
rı üzerinde duran bir şehir. Şehrin 
kendi problemleri olduğu gibi böl-
gesel olarak da sıkıntılarımız mev-

cut. Tüm bunları birlik ve barış içe-
risinde ancak aşabiliriz.”dedi.
MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanı 
Kurt Ali Kılçık’ın açıklaması son-
rası yaşanan olaylar ile ilgili açık-
lama yapan HÜRSİAD Başkanı İl-
ker Hasırcı, “Adımlarımızı sağlam 
atmalıyız. Oyuna gelmemeliyiz. 
Ortadoğu’da büyük oyunlar oyna-
nıyor ” dedi.
Okumanın önemine değinen GAP-
GİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Akın Çalışkan ise, “Dünyaya oku 
derken biz okumamışız. Ortado-
ğu eğitimsizlikten dolayı geride 
kalmıştır. Bir ülke eğitime önem 
vermeli kendi teknolojisini kendisi 
üretmelidir” diye konuştu.
Yapılan konuşmalar sonrası top-
lantı sohbet havasında devam etti.

T

STK’LAR ORTAK AKIL PLATFORMU 
TOPLANTISINDA BİR ARAyA GELDİ
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erneğimiz, üyelerimizin kat-
kılarıyla ihtiyaç sahiplerine iftar 
vermeye devam ediyor. İftarları-
mız, şehrimizin üç ayrı bölgesin-
de kurulan Büyükşehir Beledi-
yesinin iftar çadırları aracılığıyla 

ihtiyaç sahibi 7500 kişiye ulaşacaktır. 
İftar sofraları buluşmaları genç yaşlı çocuk 
kadın birlikteliğimizin güçlendiği ve bereket-
lendiği huzurlu ortamlarda bizleri birbirimize 
bağlıyor, kenetliyor. 
Yardımlaşmanın öneminin vurgulandığı bu 
ayda katkıda bulunan tüm üyelerimize teşek-
kür ederiz.

D
GAGİAD’DAN 7500 KİŞİLİK İFTAR 
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Tasavvuf müziği eşliğinde gerçekleşen iftar yeme-
ğimizde çocuklarda bir ramazan geleneği olan orta 

oyunundan Pişekâr ve Kavuklu ile eğlenceli 
vakit geçirdiler. İftar sonrası ise K9 köpek 
gösterisi çocukların olduğu kadar büyüklerin-
de ilgisini çekti. Gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar birlikte olan Gagiad ailesi uzun sohbet-
ler ile keyifli bir iftar ve yaz akşamı geçirdiler. 

hER yIL GELENEksEL oLARAk DüZEN-
LEDİĞİMİZ İfTAR yEMEĞİMİZE öNcEkİ 
DöNEM yöNETİM kuRuLu bAŞkANLA-
RIMIZ, GoLD üyELERİMİZ vE üyELERİ-

MİZ AİLELERİ İLE bİRLİkTE kATILDI. 

GAGİAD AİLESİ İFTAR
yEMEĞİNDE BULUŞTU
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Ftar sonrası başlayan 
gecede üyelerimiz keyifli vakit 
geçirerek sahur yaptılar.
Onlar için hazırlanan masalar-
da palyaço ile oyunlar oynayan 
Çocuklar,kendileri için gelen 

ve ramazan ayı deyince akla gelen 
“macuncu’’ küçükleri sevindirirken 
büyüklere de nostaljik anlar yaşattı.

İ

GAGİAD AİLESİ SAHURDA DA
BİRARADAyDI

GAGİAD oLARAk hER yIL ÇEŞİTLİ fAALİyETLER DüZENLEDİĞİ-
MİZ RAMAZAN AyI ETkİNLİkLERİMİZ, öNcEkİ DöNEM yöNETİM kuRuLu 

bAŞkANLARIMIZ,üyELERİMİZ vE ÇocukLARIN kATILDIĞI sAhuR GEcEsİ İLE 
bİRLİk,bERAbERLİk İÇERİsİNDE TAMAMLANMIŞ oLDu.
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eğişen dünyada, Türkiye’nin 
lider konumda olabilmesi için 
yenilikçi çalışmalara ve kat-
ma değeri yüksek ürünlere 
sahip olması gerekmektedir. 
Türkiye’nin en önemli kay-

nakları, genç ve yetişmiş insan gücü, yeni-
likçi ürün geliştirme potansiyeli, gelişmiş 

sanayisi ve bilimsel alt yapısıdır. Bu bağ-
lamda, son yıllarda tüm dünyada da olduğu 
gibi teknoloji, inovasyon, markalaşma ve 
girişimcilik gibi kavramlar, ülke kalkınma 

politikası ile ha-
yatımıza giren ve 
güncelliğini gün 
geçtikçe arttırma-
ya devam eden ko-
nular arasındadır. 
Çağımız, bu kav-
ramları hızlı bir 
şekilde hayatımıza 

taşımaktadır. 
Teknolojik ve yenilikçi ürünler yaratarak 
katma değeri yüksek işler yapmak,, daha 
yüksek kar payı elde etmek, sanayideki 
teknolojik dönüşüm ve bilgi ekonomisine 
geçiş sürecinin getirileri olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Dünya ile rekabet ortamında, 
ülkemizde yaşanan teknolojik bağımlılığın 

yanı sıra, hammadde bağımlılığı, yarı ma-
mül ithal ürün girdisi, lojistik problemler, 
klasik sanayi yapısı gibi konular ülkemizin 
atılım yapmasında en önemli prangalar ara-
sındadır.
Bununla birlikte, ülkenin geleceğini şe-
killendirecek en önemli değer olan insan 
gücünün yani yetişmiş beyinlerin ülkede 
tutulabilmesi için de yeni açılımların ve ya-
tırımların yapılması gerekmektedir.
İşte bu perspektif ile ülke genelinde farklı 
açılımlar yapılmaktadır. Bu açılımların te-
melini AR-GE ve inovasyona dayalı bir ülke 

D

bilgi ve teknoloji, 
üniversiteden sanaYiYe 

TRANSfER EDİLİYOR…
TEkNoLojİ 
TRANsfER
ofİsLERİ,
GELİŞMİŞ 

üLkELERDEkİ 
üNİvERsİTELERİN 

öNEMLİ bİR 
bİLEŞENİ 

oLARAk, bİLİM vE 
TEkNoLojİNİN 

kİTAPLARDA 
vE üNİvERsİTE 

sINIRLARI 
İÇERİsİNDE 

kALMAMAsINI, 
sANAyİyE vE 

ToPLuMA 
AkTARILMAsI/

TRANsfER 
EDİLMEsİNİ 

sAĞLAyAN 
yAPILARDIR.
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geleceğinin şekillendirilmesi oluştur-
maktadır. Bilinen, klasik üretim şekil-
lerinin yanı sıra geleceğin ürünlerinin 
ve mevcut teknolojilerin geliştirile-
bilmesi için “Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO)lar”,  ülke politikaları bazında 
yeni şekillendirilen kurumlar hali-
ne gelmiştir. Gaziantep Üniversitesi, 
AR-GE ve İnovasyon’un ülkemizin 
uluslararası arenada etkin rol almasın-
da anahtar kelimeler olduğu düşünce-
siyle, 2008’ de  GaziantepTeknopark’ 
ı kurmuştur. Yazılım, bilişim, tasarım, 
danışmanlık, biyoteknoloji, gıda, ma-
kine, tekstil gibi alanlarda faaliyet 
göstermekte olan firmalar, Ar-Ge ça-
lışmalarını Gaziantep Teknopark’ın 
163 dönüm arazisi ve 4250 m2 kapalı 
alanındaki ofislerinde gerçekleştire-
rek şehrimizin ekonomisine, bölgesel 
kalkınmaya katkıda bulunmaktadır. 
Bu düşüncenin devamı olarak Üni-
versitemiz, Teknoloji Transfer Ofisi 

yapılanmasını da kurarak TARGET 
Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’yi ha-
yata geçirmiştir.
Ülkemizde temel olarak bilginin yo-
ğun bir şekilde üretildiği kurumlar 
üniversitelerdir. Ancak, bu bilgiler 
sanayi ve üniversite arasında iletişim 
köprüsü olmamasından dolayı sana-
yiye ulaşamamaktadır. Bu iletişim 
köprüsünü TTO’lar üstlenecek ve 
ülkenin kalkınması için Üniversite 
Sanayi işbirliğini sağlayan bir arayüz 
olacaklardır. Kamu kaynaklarının ve-
rimli kullanılması ile üretilen bilgi-

nin üretime ve sanayiye transferinin 
gerçekleştirilmesi TTO’ ların  görevi 
olacaktır.
Bu gelişmeler doğrultusun-
da 2012 Yılı sonunda Gaziantep 
Üniversitesi’nde, Ar-Ge ve teknoloji 
esaslı gelişim faaliyetlerinin odağın-
da duran, ülkeye katma değer sağ-
layarak ülke ekonomisine faydalı 
olmasına olanak tanıyan bir ara yüz 
ofisinin faal bir şekilde hayata ge-
çirilmesi çalışmaları başlatılmıştır. 
Üniversite ve Sanayi temsilcilerinin 
konu ile ilgili görüşlerinin alındı-
ğı Gaziantep Üniversite-Sanayi İş-
birliğinin Yeniden Yapılandırılması 
Projesinin(GÜSİAP) ardından, ku-
rulacak bir teknoloji transfer ofisi 
ile şimdiye kadar yaşanan sıkıntılara 
gerekçe olarak gösterilen mevzuat ve 
süreçle ilgili zorlukların aşılacağı bir 
yapı ortaya çıkartılmıştır.
Yerel birçok paydaşın yanı sıra Ga-
ziantep Genç İş Adamları Derneği 
(GAGİAD) üyeleri ile yürütülecek 
çalışmalar, ilerleyen zamanlarda TÜ-
BİTAK işbirliği ve desteği ile bölge-
sel ve ulusal boyutta büyümeyi sağ-
layacaktır. Gaziantep Üniversitesinin 
Avrupa Birliği ve Dünyadaki diğer 
fon kaynaklarından en iyi şekilde 
faydalandırılarak uluslararası tanınır 
ve güçlü bir yapı haline getirilmesi 
de hedeflemektedir. TARGET TTO, 
Gaziantep’te daha fazla yeni ürün, 
patent, AR-GE ve daha yüksek katma 
değer yaratmak için çalışmalarını yü-
rütecektir.

neden target tto?

Gaziantep Üniversitesi TARGET 
Teknoloji Transfer Ofisi (GAÜN 
TARGET TTO), iş modeli hazırlan-
dıktan sonra 7 Mart 2013’ te tüzel 
kişiliğini kazanmış ve Gaziantep 
TEKNOPARK’ taki ofisinde çalışma-
lara başlamıştır. TargeT’in logosunu 
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hazırlarken, ARGE’yi misyonumuzun merkezine 
aldığımız gibi ismimizin de merkezine alarak, baş-
langıç ve sondaki “T” harfleri Teknoloji transferini 
(teknoloji, bilgi ve inovasyonun üniversiteden sa-
nayiye transferi) işaret ettik.

target ttO

Sanayicilerimizin üniversite birikimi ile çözülebile-
ceğini düşündükleri problemlerinin alındığı,
TargeT’e gelen problemler için uzmanlık alanı/far-
kındalığına göre en doğru ve uygun Öğretim Üye-
leri ve uzmanlarla buluşturulduğu,
Problemlerin çözümüne yönelik olası fikir ortaklık-
larına, çözüm projelerine zeminlerin hazırlandığı,
Anlaşma, sözleşme, Öğretim Üyesinin görevlen-
dirmesi ve finansal tüm süreçlerin takip edilerek 
bu süreçlerin hızlı, yalın ve sistematik bir şekilde 
sürdürüldüğü,
Ulusal ve uluslararası hibe desteklerinden fayda-
lanmak üzere proje yazımından başvuruya Uzman 
ve tecrübeli ekibiyle birebir destek verildiği,
Öğrencilerin, Akademisyenlerin, buluş fikri olan 
herkesin desteklendiği,
Üniversitenin sahip olduğu patent ve bilginin sa-

nayicilerimiz tarafından üretilerek ticarileştirilmesi 
için çalışmaların yapıldığı,
Ve son olarak bir buluşunu ticarileştirmek veya gi-
rişim fikri olup firmasını kurmak isteyen öğrenci ve 
diğer paydaşlara destek verilen ve sanayideki ba-
şarılı girişimcilerimizin deneyim ve birikimlerini 
aktaracakları bir rehber (girişim mentörlüğü) siste-
mini kurulması çalışmalarının yapıldığı,
Tüm faaliyetlerinde hizmet kalitesi ve Akademis-
yen - Sanayici memnuniyetinin gözetildiği,
İldeki kurumlar ile birlikte proaktif işbirliği çalış-
malarının yürütüldüğü, 
Akademisyen ve sanayinin dilini ve ihtiyaçlarını 
anlayarak iletişim köprüsü hizmeti veren bir arayüz 
yapısıdır.   
Target Teknoloji Transfer Ofisi, kuruluş itibariyle 
hızla devam ettirdiği yapılanma çalışmalarını; 2013 
yılı son çeyreği itibariyle  tamamlamıştır. Devlet 
sisteminin hızı ile özel sektörün hızının paralel 
olabilmesi için kurulan Target TTO A.Ş. bir tüzel 
kişilik olarak yani bir şirket olarak kurulmuştur. 
Bu yapı özel sektörün ihtiyaçlarının çok hızlı bir 
şekilde karşılanması ve üniversite-sanayi arasında-
ki köprünün hiç bir bürokratik engel ve prosedürle 
karşılaşmadan kurulabilmesi için Anonim Şirket 
olarak kurulması ile sağlanmıştır. 

target tto aÇılımlarını 
sürdürüyor…

Gaziantep’in en teknolojik, yenilikçi ve girişimci 
firmalarına sanayi ziyaretlerimiz ve kontratlarımız 
devam ediyor,
Gaziantep Üniversitesi 2013-2014 yılı İntörn Mü-
hendislerinin, intörnlük yaptıkları sanayi kurulu-
şunda proje geliştirme konusundaki eğitimleri baş-
lıyor,
24-27 Ekim 2013 tarihlerinde Üniversite teknoloji 
ve buluşlarını sergilemek üzere standımız ve eki-
bimizle İstanbul Fuar Merkezinde yapılacak olan 
İnovasyon Türkiye 2013 fuarında  yer alıyoruz.

TARGET TEkNoLojİ TRANsfER ofİsİ, 
kuRuLuŞ İTİbARİyLE hIZLA DEvAM 
ETTİRDİĞİ yAPILANMA ÇALIŞMALARINI; 
2013 yILI soN ÇEyREĞİ İTİbARİyLE  
TAMAMLAMIŞTIR. 
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Dalda 50 eserin değer-
lendirildiği yarışmaya 
Gaziantep Üniversitesi 
öğretim ve araştırma 
görevlileriyle, öğren-
ciler projeleriyle katıl-

dı. Koordinasyonu TARGET – TTO 
Ofisi’nin gerçekleştirdiği yarışma-
ya katılan projelerin sergilendiği 
etkinlikte konuşan Gaziantep Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun, Target Teknoloji Transfer 
Ofisi’nin bu yıl ilkini düzenlediği 
ARGETİ(Araştırma-Geliştirme-
Ticarileştirme) & Proje pazarı çok 
sayıda araştırmacı ve öğrencinin, 
birbirinden ilginç ve topluma değer 
katacak projelerle katıldığını belirtti. 
Rektör Prof. Dr. Coşkun bu ilginin 
kendilerini son derece memnun ettiği-
ni ve önümüzdeki yıllarda daha geniş 
katılımlı etkinlikler düzenleyecekleri-
ni belirttiği konuşmasının devamında 
şunları söyledi:  Parlayan yıldız Ga-
ziantep Üniversitesi bu sorumluluğu-
nun gereği olarak Ar-Ge çalışmalarına 
büyük önem vermeye devam edecek-
tir. Bu yıl ilkini düzenlediğimiz pro-
je yarışmasını önümüzdeki yıllarda 

daha da büyüterek devam ettireceğiz.  
Çünkü projelerimiz giderek artıyor.  
Gençlerimizin, hocalarımızdan yeni 
şeyler ortaya çıkıyor. Üniversite ola-
rak bunu kendimize görev biliyoruz. 
Buradan yeni projelerle ülkeye katkı-
da bulunmak istiyoruz. Bugüne kadar 
yaptıklarımızı yeni güzel şeylerle süs-
leyeceğiz. Projemizde de parola ola-
rak kullandığımız gibi: fikri olan beri 
gelsin.”
Proje sergisine katılan Ak Parti Ga-
ziantep Milletve-
kili Nejat Koçer 
ise,  Sanayi Odası 
Başkanlığı döne-
minde inovasyon 
ve Ar-Ge çalışma-
larına büyük önem 
verdiklerini, bugün 
ise onlarca projenin 
katıldığı yarışma-
ların yapılmasının 
Gaziantep için bir 

şans olduğunu belirterek Gaziantep 
Üniversitesi’ni kutladı.
Yeni Merkezi Kafetarya’da düzenle-
nen proje sergisine Ak Parti Gazian-
tep Milletvekili Nejat Koçer’in yanı 
sıra, Şahinbey Kaymakamı Uğur Tu-
ran, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp Bartık,Yönetim 
Kurulu Başkanımız Taner Özdurak, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Türkay 
Dereli ve Prof. Dr. Ali Gür ile öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

5

gazianTeP ÜniverSiTeSi’nDen
DaHiYane PrOjeler

GAZİANTEP üNİvERsİTEsİ TEkNoLojİ TRANsfER 
ofİsİ(GAüN TARGET TTo) TARAfINDAN “fİkRİ oLAN 

oRTAyA ÇIksIN” PARoLAsIyLA DüZENLENEN GİRİŞİM-
cİLİk PRojE yARIŞMAsI DüZENLENDİ.
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aziantep sana-
yi odası, baklava-
nın “Antep baklavası” 
olarak tescili için ilk 
başvuruyu 10 Tem-
muz 2009’da yap-

mıştı. AB Komisyonu’nun tescil 
ile ilgili incelemesi dört yıl sürdü. 
Ve sonunda “olumlu” görüş verdi. 
“Antep Baklavasına” ilişkin resmi 
başvuru belgesi, 8 Ağustos 2013 ta-
rihli ve C 229/43 sayılı AB Resmi 
Gazetesi’nde yayınlandı.
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmü-
zakereci Egemen Bağış, Gaziantep 
Sanayi Odası’nın başvurusundan 
sonra sürecini çok yakından takip 
edildiğini ve tescil yönünde çok 
önemli bir eşiğin aşıldığını söyledi. 
Açıklamasında, kabinenin Gazian-
tepli üyesi Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Fatma Şahin’e de atıfta bu-
lunan Bakan Bağış, şöyle konuştu;
“Gaziantep’in Fatma Bacısı, şehrin 
bu noktalara gelmesi adına gerçek-
ten de Antep ve Antep halkı için 
büyük bir şans. Türk toplumunun 
temel direği olan aile kurumunu 
güçlendirmek için önemli projelere 
imza atan Fatma Bacı, büyük Gazi-

antep ailesinin güçlenmesi için de 
büyük bir mücadele veriyor.”

KonuKoğlu
“büyüK başarı”

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
Başkanı Adil Konukoğlu, Antep 
baklavasının AB’de tesciline ilişkin 
başvurularının olumlu bulunması-
nın Avrupa’da büyük bir başarıları 
olduğunu, Gaziantep olarak farkla-
rını gösterdiklerini belirtti.
Konukoğlu, Gaziantep’in bakla-
vayla özdeşleşen bir kent oldu-
ğunu, şehirde baklava imalatının 
asırlardır dededen toruna geçtiğini, 
Türkiye’nin en eski ve meşhur bak-
lava ustalarının Gaziantepli olduğu-

nu kaydetti.
Markalı ürünlerin ekonomik geti-
risinin daha fazla olacağını ifade 
eden Konukoğlu, “Dünyada birçok 
ürünün fiyatlandırmasına, değerlen-
dirmesine baktığımız zaman marka-
ların her zaman bir adım önde oldu-
ğunu ve çok daha farklı bir yapıya 
sahip olduğunu görürüz. Ülkelerin, 
şehirlerin gelişmesi markalar ile 
olur. Markalarınızı ve değerlerinizi 
bir başkasına kaptırmamanız gere-
kir. Yöresel özellik taşıyan ürünlere 
sahip çıkmamız gerekir. Baklavanın 
ardından mutlaka Gaziantep’e özel 
olan ürünlerimizin de tescillerini 
zaman içinde gerçekleştirmeye çalı-
şacağız” dedi.

G Ab koMİsyoNu, GAZİANTEP sANAyİ oDAsI’NIN “ANTEP 
bAkLAvAsININ” TEscİLİ DöRT yIL öNcE yAPTIĞI bAŞ-
vuRuyu kAbuL ETTİ. Ab bAkANI bAĞIŞ, GAZİANTEP 

bAkLAvAsININ Ab’DE TEscİLİ koNusuNDA Çok öNEMLİ 
bİR EŞİk AŞILDIĞINI kAyDEDEREk, ““GAZİANTEP İsTİk-
LALİMİZ İÇİN GösTERDİĞİ kAhRAMANLIĞI, buGüN DE 

İsTİkbAL MücADELEMİZDE GösTERİyoR” DEDİ.

AvruPA BAkLAvAmızı 
teSCİLLeDİ
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tadyumun 110 milyon TL’ye mal 
olacağını kaydeden Bakan Kılıç, “33 
bin koltuk kapasitesi olacak. 120 bin 
metrekare kapalı kullanım alanı olacak. 
Stadyum sadece 2 haftada bir futbol mü-
sabakalarının oynanacağı bir stadyum 

olmayacak. Bu stadyumun tribün altlarında, bu stad-
yumun galeri katlarında fuayeler, salonlar, spor salon-
ları, antrenman salonları, çok amaçlı alanlar buluna-
cak. Güreşten tekvandoya, karateden boksa, aklınıza 
gelecek bütün sportif branşlarda, nüfusun milyonları 
aşan Gaziantep’in yüz binlerce genci, haftanın yedi 
günü, günün 24 saati, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve 
antrenörleri nezaretinde spor yapma imkânı bulacak.” 
şeklinde konuştu. Gaziantep Stadyumu’nun aynı za-
manda Gaziantepspor için de yeni bir gelir kaynağı 
olacağının altını çizen Bakan Kılıç, “Gaziantep Stad-
yumu, kentin yeni bir gelişim sahasında, Şehitkâmil 
ilçesi sınırları içerisinde yepyeni bir kentsel dönüşü-
me ön ayak olacak, liderlik edecek.” dedi. 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin de bir 
ülkenin kalkınmasındaki eğitim, sağlık, ulaştırma ne 
kadar önemliyse, spor ve sanat alanının da o kadar 
önemli olduğunu belirterek, “Refah seviyesi nedir? 
Kalkınmışlık nedir? Şehirlerin yaşanabilirliği dediği-
niz şey nedir dediğinizde, aslında spor alanı en temel 
alanlardan biridir. Devlet bakanlıklarının kapatılıp 
icracı bakanlıklara dönüştürülmesinde en önemli viz-
yon işimiz, spor ve gençlik alanında oldu.” açıklama-
sının yaptı. 

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ise Gaziantep’in, 
herkesin iftihar ettiği, bölgesel değil, ulusal düzeyde 
bir sanayi odağı olduğunu söyleyerek, “Son derece 
önemli bir girişimcilik şehrimiz. Geçen yıl 5,6 mil-
yar dolar ihracatıyla hepimizi gururlandıran bir şeh-
rimiz. Bu ilimizin 2023’e doğru yürüyen Türkiye’de 
ülkemizin kalkınmasına, gelişmesine katkı vermeye 
devam edeceğini hepimiz bekliyoruz. Bunu da sadece 
ekonomiyle değil, sosyal göstergeleriyle, sporuyla, 
kültürüyle, sağlığıyla, turizmiyle, bütün alanlarıyla 
birlikte gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.” dedi. 
Konuşmaların ardından, protokol üyelerinin de katılı-
mıyla stadyumun temeli atıldı. 3 bakan da daha sonra 
stadyumun inşa edileceği alana doğru yönelerek ince-
lemelerde bulundu.

S

GAZİANTEP’İN bEyLERbEyİ böLGEsİNDE yENİ yAPILAcAk oLAN 33 bİN 
koLTuk kAPAsİTELİ ARENA sTADyuMu’NuN TEMELİ, GENÇLİk vE sPoR 
bAkANI suAT kILIÇ, AİLE vE sosyAL PoLİTİkALAR bAkANI fATMA ŞAhİN 
vE kALkINMA bAkANI cEvDET yILMAZ’IN DA kATILDIĞI TöRENLE ATILDI.

yeNİ StADımızıN temeLİ AtıLDı
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to başKanı Eyüp Bartık 
Erbil temasları kapsamında 
ilk olarak Türkiye Erbil Baş-
konsolosluğunu ziyaret etti. 
Muavin Konsolos İbrahim 
Yükseltan ve Ticaret Ataşe-

si Sayer Erbil ile görüşen Bartık, Erbil’de 
kurmak istedikleri irtibat ofisi konusunda 
bilgi verdi. Ziyaret aynı zamanda Irak’taki 
sosyal ve ekonomik gelişmeler ile Gazian-
tep-Irak ve Erbil ticari ilişkileri değerlen-
dirildi. Erbil temasları kapsamında daha 
sonra Erbil Ticaret Odası’nı da ziyaret 
eden GTO Başkanı Bartık, Başkan Dara 
Jalil Al-Hayat ve Başkan Yardımcısı Soran 
Aziz ile bir görüşme yaptı. Görüşmede Ga-
ziantep-Erbil ticari ilişkileri ile İrtibat Ofi-
sinin ekonomik gelişmeye yapacağı katkı 
konusunda görüş alış verişinde bulunuldu. 
Ziyarette, Erbil Ticaret Odası Başkanı ve 
Başkan Yardımcısı GTO’nun Erbil’de kur-
mayı hedeflediği İrtibat Ofisi’ne her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.
Erbil’de yapılan görüşmeler ve Ticaret Ofi-
si kurulmasına yönelik temasları değerlen-
diren Başkan Bartık, Irak’ın Gaziantep’in 
önemli bir ticari partneri olduğunu, Ocak-

Ağustos döneminde Irak’a bölgeden 2 
milyar 916 milyon dolarlık ihracat gerçek-
leştirildiğini, İrtibat Ofisi ile ticari ilişkileri 
daha da geliştirmek istediklerini söyledi.
Gaziantep’ten daha fazla firmanın özellik-
le de Küçük ve Orta Ölçekli firmanın Irak 
pazarında yer almasına amaçladıklarını, 
İrtibat Ofisi’nin buna önemli katkı sağla-
yacağına inandıklarını söyleyen GTO Baş-
kanı Bartık, “ İrtibat Ofisi firmalarımızın 
Irak pazarına hızlı, sonuç odaklı ve güven-
le girebilmelerine katkı sağlayacak. İrtibat 
Ofisi iş dünyasına ticaret ve yatırımlar 
konusunda hizmet verecek. Erbil’de yap-
tığımız görüşmelerde Gaziantep-Erbil ara-
sında güçlü bir ticaret ve işbirliği köprüsü 
oluşturmanın ilk adımını attık. Erbil İrtibat 
Ofisi Erbil Başkonsolosluğumuz, Ticaret 
Ataşeliği ve Erbil Ticaret Odası ile uyum 
içerisinde işadamlarımıza hizmet verecek. 
Erbil İrtibat Ofisi ile amacımız bölgemiz 
ve Gaziantep’in önemli bir ticaret partneri 
olan Irak ile ticari ilişkilerini üst seviyeye 
çıkarmaktır. İşadamlarımız İrtibat Ofisinin 
faaliyete geçmesiyle her türlü hizmeti ala-
rak Irak pazarında daha etkin olacaklardır” 
şeklinde konuştu.

G GAZİANTEP TİcARET 
oDAsI yöNETİM 
kuRuLu bAŞkANI 
EyüP bARTIk, 
ERbİL’DE İRTİbAT 
ofİsİ kuRuLMAsI 
İÇİN TüRkİyE ERbİL 
bAŞkoNsoLosLuĞu, 
TİcARET 
MüŞAvİRLİĞİ vE 
ERbİL TİcARET 
oDAsI’NI 
ZİyARET EDEREk 
GöRüŞMELERDE 
buLuNDu. 

erBİL GAzİANteP’e 
DAHA DA yAkıN
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nadolu süsle-
me sanatları 
Kültür ve Eğitim Der-
neği Başkanı Mesut 
Osmanlıoğlu’nun or-
ganizasyonu ile ger-

çekleştirilen rekor denemesi, Yalo-
va Belediye Başkanı Yakup Koçal, 
Şahinbey Kaymakamı Uğur Turan, 
Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, İl 
Kültür ve Turizm Müdür Vekili Meh-
met Aykanat ve Sanko Park AVM 
Yatırımcı Temsilcisi Taner Neng’in 
‘boya atması’ ile başlatıldı.
Sanko Park AVM girişinde kurulan 
büyük tavanın etrafına dizilen yakla-

şık 90 sanatçının çalışmaları sonrasın-
da tavadan çıkarılan ebru, Gaziantep 
4. Noterliği’nden gelen görevlilerin 
ölçümü ile kayıt altına alındı.
Rekor denemesi sonrasında mutlu-
luğunu diğer sanatçılarla paylaşan 
Osmanlıoğlu, “41.5 metrekare olan 
rekoru, bugün burada 76.47 metre-
kare ile kırdık. Noter tespitini, reko-
ra ilişkin yazılı ve görsel basında yer 
alan haberleri İngiltere’deki Guinness 
merkezine göndereceğiz” dedi.
İncelemelerin ardından rekorun tescil 
edileceğini anımsatan Osmanlıoğlu, 

“Rekor tescilini ana sponsorumuz 
Sanko Holding ve resmi sponsoru-
muz Şehitkamil Belediyesi’nin yanı 
sıra, etkinliklerimize destek olan Ga-
ziantep Valiliği, Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı, Şahinbey 
Kaymakamlığı, Gaziantep Sanayi ve 
Ticaret Odaları adına tescil ettirece-
ğiz” diye konuştu.
Osmanlıoğlu, böylece Gaziantep’in 
Gazi unvanının yanına, ‘Guinness 
Rekorlu Şehir’ unvanını da eklemiş 
olacaklarına dikkati çekti.
“Sanko Holding’in ana sponsorluğu 
sayesinde Guinness rekor deneme-
sine giriştik ve başardık” diyen Os-
manlıoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdulkadir Konukoğlu’nun şahsında 
Konukoğlu ailesine teşekkürlerini 
sundu.
Rekora katkı sunan ve rekoru kırma-
nın mutluluğunu yaşadığını dile geti-
ren Minyatür ve Ebru Sanatçısı Suna 
Selma Koçal ise “Gaziantep’te 2. 
Dünya Ebru Günü’nde rekor kırmak 
için 2 gün boyunca organize olduk. 
Birçok destekçimiz ile yola çıktık ve 
99 ebru sanatçısı ile bu gün dünya re-
korunu kırdık” ifadelerini kullandı.

A sANko PARk’TA, DüNyANIN EN büyük EbRusu yAPILARAk 
GuİNNEss REkoRu kIRILDI.

GAzİANteP DüNyA 
rekoru kırDı!
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ülüK tabiat par-
Kı içerisinde bulunan 
alanda birçok medeni-
yete ev sahipliği yap-
mış antik kentte mede-
niyetin izleri hummalı 

bir çalışma ile gün yüzüne çıkarılma-
ya başlandı.
Birçok medeniyetin izlerini taşıdığı 
antik kentte profesyonel arkeologlar 
gözetiminde kazı çalışmaları yürütü-
lüyor.
Titizlikle yapılan çalışmalar sonrası 
gün yüzüne çıkan taş duvarların ise 
tam olarak yok olmalarının engellen-
mesi için beton harç ile doldurularak 
dayanıklılığı artırılıyor. Taş sütunlar 
ise ince bir çalışmanın ardından çı-
kartılarak korumaya alınıyor. İnce 
fırça ve kazma darbeleri ile zarar ve-
rilmeden eserlerin estetik yapılarının 
bozulmadan toprak altından çıkarıl-
ması için detaylı çalışma yapılıyor.
Kazı çalışmasının Gaziantep’in konu-

mu için önemli olduğunu ifade eden 
Gaziantep İl Kültür Turizm Müdü-
rü Mehmet Aykanat, “Gaziantep’te 
sorumluluk alanında yapılan 5 kazı 
alanı var. Bunlardan bir tanesi, en 
önemlilerinden bir tanesi, 12 yıldır 
sürdürülen Dülük Baba Antik Kent 
kazısı çalışmalarıdır. Buradaki saray 
kalıntısının değişik alanları bulun-

maktadır. Gaziantep için bu çalışma-
lar önemli, arkeolojik literatüründe 
Gaziantep’in konumu için çok önem-
lidir” dedi.
Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Aykanat, Gaziantep Müze Müdürü 
Ahmet Denizhanoğulları ve Prof. Dr. 
Engelbert Winter ile birlikte kazı ala-
nını gezerek inceleme yaptı.

D
GAZİANTEP DüLük TAbİAT PARkI’NDA buLuNAN DüNyANIN EN Eskİ yERLEŞİM ALA-
NINDAN bİRİ oLAN DüLük ANTİk kENTİ’NDE yAPILAN kAZI ÇALIŞMALARINDA DEMİR 

ÇAĞI’NA AİT TARİhİ EsERLER GüN yüZüNE ÇIkARILDI.

GAzİANteP 
tArİHİN İzİNDeN 

GİDİyor
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aziler HaFtası kap-
samında Gaziantep Va-
lisi Ata ve beraberindeki 
heyet, ilk olarak Türki-
ye Harp Malülü Gaziler 

Derneği’ni ziyaret etti. Ardından Şe-
hit, Dul ve Yetimler Derneği’ni ile 
Gaziantep Gaziler Vakfı’nı ziyaret 
eden Vali Erdal Ata, şehit yakınları 
ve gaziler ile sohbet ederek, sorun ve 
sıkıntılarını dinledi.

Vali Ata, şehit yakınları ve gazilere 
sıkıntıların çözümü noktasında elle-
rinden geleni yapacaklarını belirtti.
Yapılan ziyarete; 5. Zırhlı Tugay ve 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Kah-
raman Güneş, Şahinbey Kaymakamı 
Uğur Turan, Şehitkamil Kaymakamı 
Mehmet Aydın, İl Jandarma Komuta-
nı Adnan Arslan, Şehitkamil Belediye 
Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Settar Çanlıoğlu ve Şa-
hinbey Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Birol Ülğer katıldı.

GAZİANTEP vALİsİ ERDAL ATA, ‘GAZİLER hAfTAsI’ 
NEDENİyLE TüRkİyE hARP MALüLü GAZİLER DERNEĞİ’Nİ, 
ŞEhİT, DuL vE yETİMLER DERNEĞİ’Nİ vE GAZİANTEP 
GAZİLER vAkfI’NI ZİyARET ETTİ.

GAzİ’Lerİmİzİ 
uNutmADık
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rtadoğu Fuar 
merKezi’nde ya-
pılan ‘Uluslararası 
Ortadoğu Halı Fua-
rına’ Aile ve sosyal 
Politikalar Bakanı 

Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Er-
dal Ata, Gaziantep AK Parti Mil-
letvekilleri, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 
sivil toplum örgütü temsilcileri, 
halı sektörünün önde gelen firma-
ların temsilcileri ve çok sayıda da-
vetli katıldı.
Törenin açılışında konuşan Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma 
Şahin, her fuar açılışında ilk günün 
heyecanını yaşadıklarını belirterek, 
“Her açılışta ilk heyecanımızı ve 
gayretimiz aklımıza geliyor. Her 
zaman olduğu gibi bu şehrin ortak 
aklı bir raya gelip zor şartlar altın-
da büyük bir başarı yakalamıştır.” 
dedi.
Fuarcılığın önemine değinen Ba-
kan Şahin, “Fuarcılık geçekten çok 
kolay bir şey değil önce sergileye-
cek bir şeylerinin olması gerekiyor. 
Alt yapın olacak ve Arge katma 
değer vizyon marka gibi alanları 

biz halıcılıkta başarmış oluyoruz. 
Argesi olmayan, tasarımı olma-
yan ham maddesini kullanamayan 
ustasını mühendisini bu yere iyi 
senkronize yapamayan marka ola-
maz. Daha bugün artık benim ulus-
lar arası dergilerinde Gaziantep’in 
halısının markalarını görüyorum. 
Gaziantep markası halılarını rek-
lamlarda görüyoruz. Ben bunu biz 
başardık diyorum. Bu nedenle ha-
lıcılıkta yerelde ki bu başarımızı 
diğer sektörlerede dağıtmamız ve 
daha da güçlendirmemiz gereki-
yor.” şeklinde konuştu.
Gaziantep Valisi Erdal Ata,  Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, GTO Başkanı Eyüp Bar-
tık ve Güneydoğu Anadolu Halı 
İhracatçıları Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Salahattin Kaplan da 
açılışta yaptıkları konuşmalarda, 
6 yıl içinde bu kadar gelişmesinin 
mutluluk verici olduğunu ifade et-
tiler. Yapılan açılış konuşmalarının 
ardından Bakan Şahin ve berabe-
rindekiler, fuarın açılış kurdelesini 
kesti. Heyet daha sonra fuar ala-
nındaki stantları gezerek halıları 
inceledi.

O ‘uLusLARARAsI oRTA-
DoĞu hALI fuARI’NA bu 
yIL GAZİANTEP 6. kEZ Ev 
sAhİPLİĞİ yAPARAk, sEk-
TöRüN öNEMLİ MARkA-

LARINI buLuŞTuRDu.

OrTaDOĞu Halı Fuarı 
6.kez DÜzenlenDi
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GAZİANTEP kENT koNsEyİ, İÇ sAvAŞ NEDENİyLE TüRkİyE’E sIĞINAN suRİyE-
LİLERİN DuRuMu İLE İLGİLİ “sIĞINMAcI-MüLTEcİ-MİsAfİR” oLGusuNA DAİR 
GENEL DüŞüNcE vE öNERİLERİNİ kAPsAyAN bİR RAPoR hAZIRLADI. bARIŞÇI 

bİR PENcEREDEN bAkILAN RAPoRDA, suRİyELİLERE sEÇME vE sEÇİLME 
hARİÇ TüM hAkLARIN vERİLMEsİ TALEP EDİLDİ. 

eriler paylaşıldı 
Hazırlanan rapordan bazı bilgiler veren 
Kent Konseyi Genel Sekreteri Necati 
Binici, “Kayıt, bilgi ve istatistikleri daha 
sağlıklı hale getirmek adına Suriyeli sı-
ğınmacılar için Türkiye’ye girişte çok 

sıkı bir kayıt sisteminin oluşturulması gerekiyor. Bu 
insanlara iş kurma, çalışma, yatırım yapma, barınma, 
eğitim ve sağlık konularında yabancı statüleri baki 
kalmak şartıyla izin verilmesini öneriyoruz. Aslında 
bu, yasadışı ve kayıtdışı işleyen bir sistemin resmileş-
mesi olarak da okunabilir” dedi.

‘aÇ’ insanlar değiller 
Suriye’den gelen insanların sürekli sadece birer tü-
ketici ve yardım bekleyen ‘aç’ insanlar olarak lanse 
edilmesinin doğru olmadığını söyleyen Binici, “Ga-
ziantep başta olmak üzere Türkiye’deki pek çok ken-
te Suriyeli sığınmacıların değişik kriter ve ölçülerde 
iktisadi girdileri de olmuştur” dedi. 

rapordan bölümler…
Suriyeli sığınmacıların Türkiye’ye girişinde çok sıkı 
bir kayıt sisteminin oluşturulması gerektiği, böylece 
oluşması muhtemel sorununların en aza indirilebili-
neceği belirtiliyor. 

Suriye’den Türkiye’ye sığınanlara iş kurma, çalışma, 
yatırım yapma, barınma, eğitim ve sağlık konularında 
yabancı statüleri baki kalmak şartıyla izin verilmesi 
öneriliyor. 
Suriyeli çocukların eğitim durumlarının en büyük so-
runların başında geldiği ifade ediliyor.
Gaziantep’in radikal unsurların merkezi olmasından 
özellikle kaçınılması ve bu yönde kendi kontrol ve 
baskı mekanizmalarını kullanması gerektiğine dikkat 
çekiliyor

V

kenT kOnSeYi SuriYe 
raPOru HazırlaDı
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ZERGÜN ÖZyETKİN
gagiad üYesi

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  vE 
türkiYe  Yaklaşımı

üresel iKlim deği-
şiKliği nedir?
 
Gezegenimizin atmosferi 
tıpkı bir sera gibi çalışır. 
Yeryüzüne ulaşan güneş 

ışınlarının neredeyse yarıya yakını yer-
yüzünden yansır. Atmosferimiz, sera 
gazı olarak da nitelendirilen karbondi-
oksit, metan, su buharı, ozon, azot ok-
sit vb. gazlar sayesinde yeryüzünden 
yansıyan güneş ışınlarının bir kısmını 
tekrar yeryüzüne gönderir. Bir battaniye 
işlevi gören sera gazları sayesinde yer-
yüzündeki  ortalama sıcaklık, insanlar, 
hayvanlar ve bitkilerin hayatını sürdür-
mesine imkân verecek bir  ısı düzeyini, 
15°C’yi yaklamayı sağlar. Fakat, gü-

neşten gelen ışınların bir kısmı yerküre 
tarafından soğurulur bir kısmı yansır. 
Yansıyan ışınlar sera gazı tabakalarına 
çarparak tekrar atmosfere geri dönerler. 
Tabaka  ne kadar kalınsa atmosfere geri 
dönen ışınların miktarı da o kadar artar. 
Çeşitli nedenler,fosil yakıtların kullanıl-
ması nedeni ile salıverilen sera gazları 
tabakanın kalınlaşmasına, dolayısıyla 
güneş ışınlarının tekrar yerküreye geri 
dönmesine, bu da küresel ısınmaya ne-
den olur. 

Küresel iKlim değişiKliği-
ne yol aÇan etKenler

Hükümetlerarası  İklim Değişikliği 
Paneli’ne (IPCC) göre karbondioksit 
oranındaki artış öncelikle fosil yakıt 
kullanımından kaynaklanıyor. Başta 
kömür olmak üzere fosil yakıtların ya-
kılması, atmosferdeki karbondioksit 
oranının artmasındaki ana sorumludur. 
Kayda değer ikinci etken de, başta or-
mansızlaşma olmak üzere  arazi kulla-
nımındaki değişimdir.  küresel iklim 
değişikliğinin ana nedenleri sera gazı 
emisyonlarında insan faaliyetleri sonu-
cunda gözlenen artış olduğunu ortaya 
koyuldu. Atmosferdeki sera gazlarının 
oranı, 1750’li yıllarda başlayan sana-
yi devrimi sonrasında artmaya başla-
mış olup , karbondioksit oranı %40’lık 
bir artış göstererek 280 ppm’den 394 
ppm’e ulaşmıştır.

iKlim değişiKliğinin olası 
etKileri

İklim değişikliğinin etkisi  sadece sı-
caklıklardaki artıştan ibaret değildir. 
Kuraklık, seller, şiddetli kasırgalar gibi 

İLk  bAŞTA kuLAĞA 
bELkİ bİLİM kuRGu 
Gİbİ GELEbİLİR 
AMA,İkLİM 
DEĞİŞİkLİĞİ büyük 
MERcAN REsİfİ, 
AMAZoN yAĞMuR 
oRMANLARI vE 
kuZEy kuTbu Gİbİ 
kRİTİk öNEMDEkİ 
EkosİsTEMLERE  
ZARAR vERİyoR. 
DENİZ sEvİyEsİNİN 
yüksELMEsİyLE 
bİRLİkTE DüNyA, kİMİ 
ADA üLkELERİNİN 
ToPTAN  yok 
oLuŞuNu İZLEMEyE 
bAŞLAyAcAk. 

K
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aşırı hava olaylarının sıklığı ve etki-
sinde artış, okyanus ve deniz suyu 
seviyelerinde yükselme, okyanusların 
asit oranlarında artış, buzulların eri-
mesi gibi etkenler sonucunda bitkiler, 
hayvanlar ve ekosistemlerin yanı sıra 
insan toplulukları da ciddi risk altın-
dadır. 
İlk  başta kulağa belki bilim kurgu 
gibi gelebilir ama,İklim değişikliği 
Büyük Mercan Resifi, Amazon yağ-
mur ormanları ve Kuzey Kutbu gibi 
kritik önemdeki ekosistemlere  zarar 
veriyor. Deniz seviyesinin yükselme-
siyle birlikte Dünya, kimi ada ülke-
lerinin toptan  yok oluşunu izlemeye 
başlayacak. Halihazırda gıda güvenli-
ği olmayan bir milyar kişiye ek ola-
rak , gelişmekte olan ülkelerdeki  çok 
daha fazla insan çölleşme, Asya mu-
son yağmurları sisteminin değişmesi 
ya da Himalayalar’daki  gibi eriyen 
dağ buzulları nedeniyle tatlı su mik-

tarının  azalması sonucu gıda güven-
liğini kaybedecektir. Daha da kötüsü 
gezegenimiz, bir kez ötesine geçildi-
ğinde nasıl geri döndüreceğimizi bil-
mediğimiz, tüm ekosistemleri yeni bir 
konuma itecek ‘devrilme noktalarına’ 
yaklaşmış olabilir. Bu devrilme nokta-
ları, küresel iklimi yeni ve daha kırıl-
gan bir konuma fırlatacak’,Grönland 
ve Antartika’daki kutup buzul taba-
kalarının dengesini bozarak birkaç 
metrelik deniz seviyesi artışına neden 
olacaktır. Daha sıcak bir iklim, ku-
tuplardaki donmuş toprak tabakasının 
milyarlarca ton metan gazı salmasına, 
daha fazla kuraklık, böcek tahribatı ve 
yangına maruz kalan ormanların da 
daha fazla karbondioksit bırakmasına 
neden olacak; bu gazlar da gezegeni 
daha da ısıtacaktır. Bu sürecin sonun-
da okyanus döngü sistemi de devre-
den çıkabilir.
iKlim değişiKliğinin 

türKiye’deKi etKileri

Ülkemizin de içerisinde yer aldığı 
Akdeniz Havzası, küresel iklim de-
ğişikliğine karşı yerkürenin en has-
sas bölgelerinden birisidir. Akdeniz 
Havzası’nda gerçekleşecek 2°C’lik 
bir sıcaklık artışı, beklenmeyen hava 
olayları, sıcak hava dalgaları, orman 
yangınlarının sayısında ve etkisinde 
artış, kuraklık ve bunlar dolayısıyla 
biyolojik çeşitlilik kaybı, turizm gelir-
lerinde azalma, tarımsal verim kaybı 
ve en önemlisi kuraklık olarak etkile-
rini hissettireceği öngörülmektedir.

türKiye’nin yarınları 
projesi sonuÇ raporu’na 
göre taHmin edilen, iKlim 
değişiKliğinin başlıca 
etKileri :
 
• Sıcaklık artışı 2030’lu yılların sonu-
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na kadar sınırlı kalacak, bu dönemden 
sonra hızlı bir artış gözlenecek, 
• Mevsimsel ve bölgesel farklılıklar 
göstermekle beraber sıcaklık artışının 
kış mevsiminde 4°C, yazın ise 6°C ci-
varına ulaşması bekleniyor .
• Kış yağışlarında Türkiye’nin gene-
linde azalma görülürken bir tek Ku-
zey Anadolu’nun doğu yarısında ya-
ğışlarda artış görülecek.

2011 yılında yayımlanan İklim De-
ğişikliği Ulusal Eylem Planı da, 
Türkiye’nin yakın gelecekte daha 
sıcak, daha kurak ve yağışlar açısın-
dan daha belirsiz bir iklim yapısına 
sahip olacağını ortaya koyuyor. İklim 
Değişikliği Eylem Planı, Türkiye’nin 
özellikle su kaynaklarının azalması, 
orman yangınları, kuraklık ve çölleş-
me, bunlara bağlı ekolojik bozulmalar 
gibi olumsuz etkilerden önemli ölçü-

de  etkileneceğini öngörüyor.

türKiye’nin iKlim 
politiKası

Türkiye’nin iklim değişikliği politi-
kası, sanayileşme hamlesini 20. yy’da 
başlatan ülkemizin atmosferdeki sera 
gazı oranının artışında tarihsel bir so-
rumluluğu bulunmadığı, her bir ülke-
nin sera gazı emisyonlarına katkısına 
paralel olarak geliştirilecek “ortak 
fakat farklılaştırılmış sorumluluklar” 
ilkesi çerçevesinde üzerine düşen gö-
revi yapacağı yönündedir.
Türkiye’nin toplam ekolojik ayak 
izinde 1961-2007 yılları arasında en 
büyük artış da karbon ayak izinde 
gerçekleşmiştir. Ülkemizin sera gazı 
emisyonları %115lik artışla 2010 yı-
lında 401,9 milyon tona yükselmiş, 
Türkiye sera gazı emisyonu artış hı-

zında dünya liderleri arasına girmiştir. 
Ülkemizin enerji ve buna bağlı olarak 
şehircilik, ulaşım ve sanayi politikala-
rı, küresel iklim değişikliğiyle müca-
deleye yönelik atılan  adımların birer 
göstergesidir. Fakat,Türkiye’nin iklim 
politikası, iklim değişikliği sorunun 
taşıdığı aciliyete cevap vermekten he-
nüz uzak durmaktadır.
Türkiye 1990’lı yıllardan bu yana kü-
resel iklim değişikliğiyle mücadele 
için etkin politikalar izlemeyi tercih 
etmiyor. Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi’ne 
(BMİDÇS) 2004 yılında taraf olan 
Türkiye, Kyoto Protokolü’ne ise 
2009 yılında imza attı. Buna rağmen 
sera gazı emisyonlarında herhangi 
bir azaltma hedefi koymazken, 2013 
Ocak’ında başlayan Kyoto’nun İkinci 
Yükümlülük Dönemi’nde de herhangi 
bir sorumluluk üstlenmedi. 
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2010 yılı itibariyle Türkiye’nin sera gazı emisyonla-
rının %71’i enerji sektöründen kaynaklanmaktadır. 
2023 yılında ülkemizin birincil enerji ve elektrik ener-
jisi talebinin 2013 yılı rakamlarının iki katına ulaş-
ması öngörülürken, söz konusu talebin karşılanması 
için ana araçlar olarak fosil yakıtlar (kömür, petrol ve 
doğalgaz), nükleer enerji ve hidroelektrik tanımlandı. 
Enerji Bakanlığı’nın projeksiyonlarında 2020 yılında 
2010 yılına göre ithal ve yerli kömür kullanımının 
%200, petrol kullanımının % 100’ü aşan oranlarda ar-
tacağı öngörülüyor.
 
özetle, ‘Teknik çözüm’ ibaresi günümüzde nere-
deyse olumsuz bir anlam kazandırıldı.
Ancak gerçek şu ki yenilenebilir  enerji  teknolojile-
ri, iklim değişikliğinin çözümünün  tam kalbinde yer 
alacaktır. Bu bir zorunluluktur. Bulunduğumuz yüz-
yılda kullanılan bugüne kadar bize sunulan teknoloji 
ile çalışan cihaz- araç ve makinaların , tabiki enerji 
olmadan, fosil yakıtlar kullanılmadan bir hayat sürme 
ütopyası dahi düşünülemez. En önemli sermayemiz 

olan doğa tartışmasız önceliğimiz olması gerekirken, 
ne şirketlerin bilançolarında ne de ulusal ekonomik 
verilerde yer alıyor. Bu nedenle doğanın yıpranma 
payı fark edilmiyor. Yarın yokmuşçasına doğal ser-
mayemizi harcamamızın hesabı maalesef kimseden 
sorulmuyor. Ekonomi ve ekolojiyi birbirine düşman 
hale getirmek ikisinin de kıyametini hazırlamak de-
mektir. Bunları birbiriyle barıştırmak ise daha zengin, 
daha sürdürülebilir, daha kârlı ve daha adil bir dün-
yanın kapısını açmaktır. Felaket senaryoları üretmek  
kolay, ama iyi haber bunun üstesinden gelmek  pekala 
mümkün , Yerküre iklimi doğal süreçler ile belli de-
ğişimler gösterebilir. Bu durum karşısında insanlığın 
elinde yapacak hiçbir şey yoktur. Ancak bu kirlenme 
insan eliyle yapılıyorsa gelecek nesillerin sorumlulu-
ğunu düşünen her insanın bu gidişe bir dur demesi ve 
çevreye karşı üzerimize düşen sorumlulukları yerine 
getirmemiz gerekir. Peki birazda kısaca çözümlerden 
bahsedelim. Bir sonraki sayıda bu  çözümlerle ilgili 
daha geniş kapsamlı şekilde  anlatmaya çalışıcağım.

1. enerji verimliliği
Enerji talebini karşılamanın tek yolu arzı artırmak de-
ğil. Gerek ekonomik gerekse ekolojik açılardan alına-
cak ilk önlem talebi yönetmek. Karbon emisyonlarını 
azaltmanın en çabuk ve masrafsız yolu enerji verimli-
liğine yönelik önlemleri almaktan geçiyor.
 
2. yenilenebilir enerji 
 Mevcut teknolojiler ile 2050 yılında küresel enerji 
talebinin neredeyse tümünün yenilenebilir enerji kay-
naklarından sağlanması mümkün. Tek bir yenilenebi-
lir kaynağın tüm talebi karşılaması ise olası değildir. 
Farklı kaynakların eş zamanlı gelişimi kilit öneme 
sahiptir. 

3. ormansızlaşmanın önlenmesi 
İnsan kaynaklı sera gazı emisyonlarının %17’si başta 
ormansızlaşma olmak üzere arazi kullanımındaki de-
ğişimden kaynaklanıyor. Ormanların kaybını ve azal-
masını durdurmak ve tersine hareket ettirmek, bütün 
olumlu iklim enerji senaryolarının başlıca unsurların-
dan birisi. Toprak kullanımı emisyonlarını durdurma-
ya yönelik etkili eylemlerin harekete geçmediği du-
rumda, iklim çözümlerinin %90’ı aşan başarı olasılığı 
%35 seviyesine düşebilir.

2011 yILINDA yAyIMLANAN İkLİM 
DEĞİŞİkLİĞİ uLusAL EyLEM PLANI DA, 
TüRkİyE’NİN yAkIN GELEcEkTE DAhA 
sIcAk, DAhA kuRAk vE yAĞIŞLAR 
AÇIsINDAN DAhA bELİRsİZ bİR İkLİM 
yAPIsINA sAhİP oLAcAĞINI oRTAyA 
koyuyoR.
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üratörlüKlerini Fahri Özdemir ve 
İbrahim Karaoğlu’nun gerçekleştirdiği ser-
gide, 20. yüzyıl resminin öncü isimleri ara-
sında yer alan Salvador Dali ’nin 8’i alümin-
yum baskı, 4’ü çinko baskı ve 13’ü taş baskı 

eserlerinden oluşan toplam 25 özgün baskısı yer aldı.
Sanko Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep Sa-

nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğ-
lu, törende yaptığı konuşmada, hiçbir zaman kendilerini 
yalnız bırakmayan bütün sanatseverlere ve bu serginin 
açılışında emeği geçenlere teşekkür etti. Serginin açılışı-
na katılan ünlü televizyon programcısı ve sanatçı Kenan 
Işık da bugün sanayisi, kültürü, demokrasisi ile ilerlemiş 
batı ülkelerine bakıldığında hepsinin en önce kültür-sanat 
toplumu olduğunun görüleceğini vurguladı. 
Sanko Holding’in çok büyük bir i şe imza attığını, sergi-
lenen tabloların dünyanın en büyük müzelerinden temin 
edilerek getirildiğini belirten Fahri Özdemir ise ‘’Bu tür 
sergileri dünyada devletler ve başbakanlıklar açıyor. Ül-
kemizde ise Sanko Holding bu işi gerçekleştirerek büyük 
bir işe imza attı’’ dedi. Serginin açılışına, Büyükşehir Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Sema Ma-
rangoz,  Özel Sanko Okulları Danışma Kurulu Başkanı 
Jülide Konukoğlu, Özel Sanko Okulları Genel Müdürü 
Murat Köylüoğlu ve Genel Müdür Yardımcısı Sevim Ka-
rakaş, Sanko Park AVM Yatırımcı Temsilcisi Taner Neng, 
Malatya Eğitim Vakf ı eski başkanlarından, işadamı Şa-
ban Taçyıldız ve sanatseverler katıldı. 

sANATA vE sANATÇIyA büyük DEs-
TEk vEREN sANko hoLDİNG’İN 

sPoNsoRLuĞuNDA GERÇEkLEŞTİ-
RİLEN DüNyA ÇAPINDAkİ ‘‘ZoDyAk’’ 

sERGİsİ, sANko sANAT GALERİsİ’NDE 
TöRENLE AÇILDI. 

daHi ressam 
ESERLERİYLE GAZİANTEP’TE 
SALvADor DALİ 
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estivalde Gazianteplilere mini 
bir konser veren Gaziantep Büyük-
şehir Belediyesi Çocuk Ritim Grubu 
katılımcılardan büyük ilgi gördü.
 Performansları ile izleyicileri ken-
dilerine hayran bırakan yaklaşık 40 

kişiden oluşan Çocuk Ritim Grubu, Festivalde 
seslendirdikleri parçalar ile geceye damgalarını 
vurdular. Mini konser sonunda dinleyiciler ço-
cukları ayakta alkışladılar.
 
yarışmacılar ödüllendirildi
Uluslararası Antepfıstığı Kültür ve Sanat Fes-
tivali kapsamında düzenlenen “Baklava Yeme 
Yarışması”, “Lahmacun Yeme Yarışması” ve 
“Yöresel Yemek Yarışması”nda dereceye giren 
yarışmacılara da son gün Festival sahnesinde 
ödülleri verildi.

 Festival Parkta düzenlenen ödül törenine Gazi-
antep Vali Yardımcısı Mehmet Taşdöğen, Oğuze-
li Belediye Başkanı Bekir Öztekin, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreterleri Settar Çanlıoğlu 
ve Cengiz Ağar, Daire başkanları ve çok sayıda 
davetli katıldı.
Protokol üyeleri tarafından birincilere Cumhu-
riyet altın, ikincilere yarım altın ve üçüncülere 
çeyrek altın ödülü ve Festival hediyeleri verilen 
törende yarışmacılar Festival plaketi ile de ödül-
lendirildiler.
Yarışmacıları medeni cesaretlerinden dolayı kut-
layan Vali Yardımcısı Mehmet Taşdöğen, Ulus-
lararası Antepfıstığı Kültür ve Sanat Festivaline 
emek veren herkese teşekkür etti.
Festival; Romanya, Çek Cumhuriyeti’nin Ostra-
va kenti, Gaziantep, Kastamonu Taşköprü Yöre-
sel Halk Dansları Topluluklarının gösterileri ile 
son buldu.

F GAZİANTEP büyükŞEhİR 
bELEDİyEsİ’NİN GELENEksEL hALE 

GETİRDİĞİ vE ANTEPfIsTIĞININ 
TANITIMINA yöNELİk DüZENLEDİĞİ 

“uLusLARARAsI ANTEP fIsTIĞI 
küLTüR vE sANAT fEsTİvALİ” 8.kEZ 

DüZENLENDİ.

FıStık GİBİ 
FeStİvAL
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Merter Tümer Kimdir? Kendinizi tanıtır mısınız? 

Kendinizi tanıtır mısınız? 1980 yılında Gaziantep’te 
doğdum. İlköğretim ve lise eğitimimi Gaziantep’te ta-
mamladım. 2004 yılında Süleyman Demirel Üniversi-
tesi Jeoloji Mühendisliği bölümünden mezun oldum. 
2005 yılında askerliğimi yaparak Gaziantep’e döndüm. 
Evli ve 2 çoçuk babasıyım.

İş yaşamına nasıl başladınız?

Aile şirketimiz olan Göksu Uluslararası Taşımacılık 
Şirketinde 2006 yılında iş hayatıma başladım. Şirketin 
2. kuşak temsilcisiyim. O tarihlerde işlerin yoğun ve 
şirketin kalkınma sürecinde olması, taşımacılık sektö-
rünün de artan potansiyeli nedeniyle  bu sektörü tercih 
ettim. 

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu 
anki durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Faaliyet gösterdiğimiz taşımacılık sektörü ulusal ve 
bölgesel olarak kurumsallaşma sürecinde olan ve hız-
la gelişen sektörlerin başında gelmektedir. Arz - talep 
dengesinin ayarlanması, proje odaklı yatırımlar ve 
mevzuatların oturması ile daha da gelişeceğini düşün-
mekteyim. Sonuçta ürün varsa taşınmak zorundadır. Bu 
zorunluluğu bütün model taşımalarla değerlendirmek 
gerekmektedir. 

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

Taşımacılık faaliyetimiz gereği filomuzu sürekli yeni-
lemek zorundayız. Bölgemizdeki üretim ve yatırımlara 
paralel olarak taşımacılığın önemli unsurlarından de-
polama ile bölgesel dağıtımlarımızı güçlendirme hede-
findeyiz. Bir diğer projemizde ağır yük ve proje taşı-
macılığı faaliyeti gerçekleştirmektir. Bu proje ile ilgili 
yatırımlarımızda yakın zamanda tamamlanacaktır.

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişimin-
de sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

İş hayatında sistem kurmanın önemini her geçen gün 
daha çok hissetmekteyiz. Değişken dünya ekonomisi 

ve pazar daralmalarına karşı genç girişimciliğin verdiği 
dinamikle teknolojiyi yakın takip eden, atılımcı, üret-
ken ve türetken olmak zorundayız. Müşterilere  uygun 
çözümler ile Alternatif ürün ve hizmetler geliştirme-
liyiz. Bu sadece sektörel gelişmelerin takibi değil de 
evrensel değişkenlerin de takip edilmesiyle gerçekle-
şecektir. Bizim ülkemize ve dünyaya bırakacağımız en 
önemli değerler genişletilmiş ve çeşitlendirilmiş sistem 
ve bilgidir.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Babamın ilk dernek üyelerinden olması ve Dernek 
içerisinde bulunan tanıdıklarımın etkisiyle üye olma-
ya karar verdim. Derneğimize yerel ve ulusal anlam-
da katkı sağlamayı, Yardım kuruluşları ile ilişkiler 
kurmayı, sanayi ve iş dünyası ile sektörüm arasında 
köprü oluşturmayı, mevcut üyeler ile sinerji oluştura-
rak onların ihtiyaçlarına destek olmayı, sportif ve kül-
türel alanlarda aktiviteler oluşturmayı amaçlamakta-
yım.                                                                                                                                                             

MERTER TÜMER

GAGİAD Her GeÇeN GüN yeNİ 
üyeLerİ İLe GüÇLeNİyor
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Serkan Ay kimdir? Kendinizi tanıtırmısınız?

1979 Gaziantep doğumluyum. İlk, orta ve lise hayatımı 
Gaziantepte tamamladım.

İş yaşamına nasıl başladınız?

Henüz 13 yaşındayken hergün iş yerine gitmeye baş-
lamıştım. Okul döneminde sabahçıysam öğlenleri, 
öğlenciysem sabahları iş yerine mutlaka giderdim. İki 
kardeş olmamızdan dolayı işleri biran önce öğrenip 
abime yardımcı olmam gerekiyordu. Bu yüzden başa-
rılı bir okul hayatım olmadı ve üniversiteye gidemeden 
aktif çalışmaya başladım. Çocuk yaşlarda tezgahtarlık-
tan başlayarak,şuan abimle 98 yılında kurmuş olduğu-
muz Aysan Plastik A.Ş.’nin genel müdür görevini üst-
lendim.

Gaziantepte faliyette bulunduğunuz sektörün şuan ki 
durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Gaziantep doğuya ve batıya açılan bir şehir. Bizim üre-
tim yapmış olduğumuz malzemelerin %30’unu nakliye 
tutuyor. Bu yüzden hem doğuya hemde batıya hitap 
edebiliyoruz, yani nakliye avantajını bulunduğunuz 
konum itibariyle çok iyi kullanıyoruz. Sektörümüzde 
kıran kırana rekabet olmasına rağmen bölgedeki en 
yüksek kapasiteye sahibiz.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

Üretimini yapmış olduğumuz ürünlerin ihtiyaca göre 

fazlasıyla kapasitesini artırdığımızdan dolayı farklı 
sektörleri sürekli araştırmaktayız. Kendi işimizin se-
zonluk olmasından dolayı yılın 12 ayı çalışabilecek 
sektörlere önem veriyoruz. Kısa vade de böyle bir üre-
time yönelik yatırımlarımız hedeflerimiz arasındadır.

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişimin-
de sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Gaziantep bölgedeki en gelişmiş şehir olmasına sebep 
türkiyede de marka şehir haline gelmiştir. Biz genç 
girişimcilerin burdaki en önemli rolü eski nesilin tec-
rübesinden faydalanıp şimdi ki zamana uyarlamak ol-
malıdır. Ayrıca şimdi ki bu hızlı gelişimin zamanına 
ayak uydurup dengeyi kurmanın çok önemli olduğunu 
düşünüyorum.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Gaziantep ticaret hayatını ve farklı sektörlerde faliyet 
gösteren genç girişimci arkadaşlarımızla birlikte fikir 
paylaşımında bulunmak ve üyelerin tecrübelerinden 
yararlanarak kendi birikimlerimi geliştirmektir.

SERKAN Ay



W W W . G A G İ A D . O R G . T R

yENİ ÜyELER82 GAZİANTEP GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

Taner Büdeyri  kimdir?
 
1977 yılında Gaziantep’te doğdum. Mehmetçik İlko-
kulu ve Anadolu Lisesi’ni Gaziantep’te okuduktan 
sonra Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünü bitirdim. Daha sonra University of South 
Alabama’da işletme üzerine mastır yaptım. 2004 yı-
lında Ceyla Pekin’le evlendim. Bener ve Eren adında 
iki tane oğlumuz var. 

İş yaşamına nasıl başladınız?
 
Baba mesleği olan müteahhitliğe çocukluktan beri 
ilgim vardı. Yaz tatillerinde ve cumartesileri şirketin 
ofis ve şantiyelerinde görev aldım. ABD’de mastır 
yaptığım süre zarfında da hem dilimi geliştirmek hem 
tecrübemi  artırmak anlamında okulu ve işi beraber 
götürdüm. Tam zamanlı olarak iş hayatına 2004’te 
Gaziantep’e döndüğümde başladım. 

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu 
anki durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Şu an Gaziantep’te inşaat sektöründe büyük bir yı-
ğılma var. Bu işin eğitimini almış olan insanlardan 
ziyade bu işten kolayca çok para kazanılacağına ina-
nan diğer meslek sahipleri inşaat müteahhitliğine so-
yundu. Bu da yapı kalitesi ve sağlamlığı konularında 
olumsuz etkiler yaparken bir yanda da haksız rekabeti 
beraberinde getirdi. 

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

İmar planı revize edilen İbrahimli 2. bölgede ada ba-
zında büyük ölçekli, sosyal donatıları da içinde barın-
dıran projelere ağırlık vermek istiyoruz. 

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişi-
minde sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Dedelerimizin canları pahasına savunup düşman elin-
den kurtardıkları Gaziantep’imizi bilim, sanayi, este-
tik, sosyal ve kültürel olarak ileri taşıma görevinin 
bizlere düştüğü kanaatindeyim. Öncelikle hepimiz 
yapmakta olduğumuz işi en iyi şekilde icra ederek 
buna katkıda bulunabiliriz. 

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Kendi bireysel iş yaşantımız dışında, şehrimizin ileri 
gitmesi için çaba gösteren sivil toplum kuruluşların-
da görev almamız gerektiğine inanıyorum. Gagiad da 
gerek yaptığı etkinliklerle, gerekse sosyal ekonomik 
ve kültürel yaşama yaptığı katkılarla kendisini kanıt-
lamıştır. Bu nedenle bu güzide kuruluşun içinde yer 
alarak, kendi bilgi ve tecrübem çerçevesinde katkı 
sunmak istedim. 

TANER BÜDEyRİ
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Muzaffer Gören  kimdir? Kendinizi tanıtır mısınız?

1987 GAZİANTEP doğumluyum. İlkokul ve 
ortaokul’u Gaziantep Kolej Vakfında tamamladıktan 
sonra lise eğitimimi Özel Sanko Lisesi’nde tamam-
ladım. 2010 yılında T.C. Haliç Üniversitesi uluslar 
arası ticaret ve işletmecilik bölümünü bitirdikten son-
ra vatani görevimi yerine getirdim ve 2011 yılından 
itibaren aktif olarak iş yaşantısında bulunmaktayım.

İş yaşamına nasıl başladınız?

Küçük yaşlardan itibaren eğitimden arta kalan za-
manlarda babamla birlikte şirkete gelerek iş hayatını 
tanımaya başladım. Ardından üniversite hayatım es-
nasında birkaç farklı firmada staj görevi üstlenerek iş 
yaşamının çeşitliliğini tanıdım ve askerlik görevimi 
yerine getirdikten sonra aile şirketimiz olan Plastek 
Plastik Ambalaj SAN. TİC. A.Ş.’de aktif olarak göre-
vime başladım. Günümüzde Plastek Plastik Ambalaj 
SAN. TİC. A.Ş.’de Yön. Krl. Bşk. Yrd. Ve Plaspak 
Baskılı Ambalaj SAN. TİC. A.Ş.’de Yön. Krl. Üyeli-
ği görevimi sürdürmekteyim. 

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu 
anki durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Üretimde bulunduğumuz ambalajların temel özellik-
leri; hepsinin petrolden imal ediliyor olması. Dola-
yısıyla inişli çıkışlı bir piyasaya sahibiz. Bu sebeple 
neyin nasıl olacağını önceden kestirmek pek kolay 
olmuyor. Ancak ambalaj sektörü gerek çeşitliliği, 
gerekse de müşteri potansiyeli açısından zenginliği 
olan bir sektör. Burada önemli olan nokta talebi ve 
fiyatlandırmayı dengede tutabilmekte. Ancak her sek-
törden üreticilerin olduğu gibi ambalaj sektöründeki 
üreticilerin de ihtiyaç duyduğu devlet desteği ciddi 
ölçüde önem arz etmekte.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

Ambalaj sektörü çeşitliliği bol olan bir sektör oldu-
ğundan yenilikleri sürekli takip etmek zorunlu bir hal 
alıyor. Dolayısıyla üretimini yaptığımız ürünlerin ka-
litesini en üst seviyede tutmaya ve ürün yelpazemizi 
genişletmeye yönelik çalışmalarımız var.

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişi-
minde sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Gaziantep sanayisi, ülkemiz için potansiyeli ve gücü 
açısından değeri yadsınamayacak kadar güçlü bir ol-
gudur. Bu olgu biz gençlerin iş hayatında edinmesi 
gereken bilgi birikimini mümkün olan en kısa sürede 
edinmesini ve kendini daha ileriye götürebilmesi için 
zaman yaratan bir fırsat olarak görüyorum. Burada 
bizlere düşen görev bu değeri korumaktan ziyade ile-
riye götürmektir. Çünkü gelişim durağı olmayan bir 
yolculuktur.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Gagiad’ı ailemin sayesinde çok küçük yaşlarda ta-
nıdım. Çocukluk anılarımın birçoğunda Gagiad ile 
ilgili hatıralarım vardır. Dolayısıyla Gagiad’a her za-
man bir sempatim ve saygım olmuştur. Bugüne kadar 
yaptığı başarılı çalışmalarla Gaziantep’in bugünkü 
gücüne erişmesinde rolu olduğunu düşündüğüm bu 
dernekle beraber şehrime ve ülkeme katkıda buluna-
bilmek amacıyla buradayım.

MUZAFFER GÖREN
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Fadıl Binici.  kimdir? Kendinizi tanı-
tır mısınız?

1980 Gaziantep doğumluyum. İlkoku-
lu Mehmetçik İlkokulu, ortaokulu da 
Gazi ortaokulunda tamamladım, daha 
sonra Anadolu Dış Ticaret Lisesi’nin 
sınavlarına girerek Anadolu Dış Tica-
ret Lisesinde 1 sene İngilizce hazırlık 
okuduktan sonra İzmir Özel Türk Ko-
lejinde (İTK) öğretim hayatıma devam 
ettim, bir yıl sonra Gaziantep’e döne-
rek Fırat Kolejinde liseyi bitirdim. 
Daha sonra İstanbul Kültür Üniver-
sitesi İnşaat Mühendisliği Bölümün-
de 1 sene okudum ama asıl istediğim 
mesleğin işletme olduğunu anlayarak, 
tekrar sınava girip bu defada Ankara 
Atılım Üniversitesi İngilizce İşletme 
Bölümünü kazandım. Okul hayatımı 
sosyal yaşamın getirdiği yoğunluğa 
rağmen sorunsuz olarak tamamladım. 
Bu arada benim hayatımdaki vazge-
çilmezlerden bir tanesi de halk oyun-
larıdır. 24 senedir bu uğurda çok çaba 
harcadım ve bu konuda eğiticilik se-
viyesine ulaştım. Üniversite yıllarında 
hem ilköğretim öğrencilerini çalıştırı-
yor hem de kendi üniversitemin halk 
oyunları ekibini çalıştırıp yurt içi ve 
yurt dişi festivallere gidiyorduk. Ay-
rıca üniversite bünyesinde kurulan 
tiyatro bölümüne üyeliğim ve çıkar-
mış olduğum “Yedi Kocalı Hürmüz” 
ve “Keşanlı Ali Destanı” adında iki 
tanede oyunum vardır. Ve nihayet bu 
kadar koşturmaca ya rağmen 2006 
senesinde mezun oldum. Mezuniyet 
sonrası 2007 yılında askerlik görevi-
mi tamamladım. Daha sonra PROSEP 
BOYA da satış müdürü olarak çalış-
maya başladım ve sonra kendi başıma 
ticaret yapma isteğiyle 2008 yılında 
BOYACHİ DEKORASYON’U ku-
rarak ticaret hayatına atıldım. Bu sı-
rada sosyal hayatla olan ilişkimi hız 
kesmeden devam ettirdim. Şu anda 
GFK (GAZİANTEP FOLKLÖR KU-
LUBÜ)  adıyla faaliyet gösteren halk 
oyunları derneğinde yöneticilik, pro-
fesyonel oyunculuk ve eğiticilik yap-
maktayım. Ticaret hayatına atıldıktan 
sonra aynı sene içerisinde 2008 yılında 
hayatımın en doğru kararı olan evlilik 
müessesesini kurdum. Şu anda 5 sene-
lik harika bir evliliğim ve bir o kadar 

da harika bir kızım ve bir oğlum var.

İş yaşamına nasıl başladınız? 

Üniversite mezuniyetinin hemen ar-
dından PROSEP boya’da satış ve 
pazarlama müdürü olarak ticaret ha-
yatıma başladım. 1 sene bu görevi 
yaptıktan sonra, 1991 Yılında kurulan 
BİNİCİLER BOYA’yı yeni döneme 
uygun vizyon ve misyonlarını revi-
ze ederek, tek başıma ticaret yapma 
arzusu ile günümüz koşullarına uy-
gun enteresan bir isimle 2008 yılında 
“BOYACHİ DEKORASYON” olarak 
adını değiştirip, farklı sektörleri de 
bünyemize katarak hizmet vermeye 
başladık.
Gaziantep’te faaliyette bulunduğu-
nuz sektörün şu anki durumu hak-
kında neler düşünüyorsunuz?

Öncelikle Gaziantep gelişen ve geliş-
tikçe de güzelleşen bir kent. Bu ge-
lişme takdir edeceğiniz gibi inşaatla 
ivme kazanıyor. İnşaat sektörü çok al-
ternatifli ve çok çeşitlilik arz eden bir 
sektör. Bu çeşitlilik pek tabi rekabeti 
de beraberinde getirmektedir. Bizler 
inşaat sektörünün daha çok göze gö-
züken tarafındayız, yani dekorasyon 
kısmındayız. Gaziantep’te dekoras-
yon işi insanımız için vazgeçilmez 
bir unsur. Sektörün çeşitliliği bizim 
dekorasyon tarafında da çok fazla ol-
duğu için binlerce çeşit ve desenle şu 
anki faaliyetlerimize devam etmekte-
yiz. Gaziantep’te yatırımlar bu hızla 
devam ederse hem inşaat sektörünün 
hem de biz dekorasyoncuların daha 
yapacak birçok işinin olduğu düşünce-
sindeyim.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir?

Elbette var şu an itibari ile BOYAC-
Hİ, KAGITCHI, PERDECHI ve 
EMLAKCI adı altında dört sektörde 
birden hizmet veren bir kuruluşuz, 
bundan sonraki hedefimiz inşaat sek-
törüne ve reklam sektöründe de eli-
mizden gelenin en iyisini yapmanın 
arzusu içerisindeyiz. İnşallah çok ya-
kın bir zamanda bu sektörlere de giriş 
yapıp elimizden geleni yapacağız.

Gaziantep ticaret hayatının ve sana-
yisinin gelişiminde sizin gibi genç gi-
rişimcilerin rolü nedir?

Tabiiki gençlerin olmadığı bir gelecek 
düşünülemez, bana göre öncelikle dik-
kat edilmesi gereken unsurlardan bir 
tanesi; bizler Gaziantepli gençlerin 
beyin göçünü önlemeliyiz. Şu an iti-
bari ile üniversiteden mezun olan genç 
beyinlerin %35’i beyin göçü nedeni 
ile Gaziantep’te değil de başka illerde 
özellikle İstanbul, Ankara, İzmir gibi 
nüfus ve iş potansiyeli Gaziantep’ten 
daha yüksek olan illere kaymış du-
rumda. Özellikle büyüklerimizin bu 
kayışın önüne geçmesi gerektiğini dü-
şünüyorum. Çünkü memleketimiz için 
daha yapılacak birçok girişimin oldu-
ğu kanısındayım.

GAGİAD’a üye olma amacınız ne-
dir?

Gagiad’ın Gaziantep’in sosyal hayatı 
ve iş hayatı için çok önemli bir role 
sahip olduğunu düşünüyorum.
Kurucu üyelerden babamdan Necati 
Binici ve yakın arkadaşlarından takip 
ettiğim kadarıyla Gaziantep ve üyeler 
için yararlı faaliyetler yapmış olduğu-
nu düşünüyorum.
Bende pek çok dernekten farklı bir 
yere sahip GAGİAD bünyesinde yer 
alarak kendim diğer üyeler ve şehri-
miz için faydalı olmak isterim.

FADIL BİNİcİ
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DR. ÖZGE KÖMÜRcÜ
kadın Hastalıklar ve doğum uzmanı 
OPERATÖR DOKTOR

Her YönüYle
Hamilelik süreci
BÖlÜM3

amilelikte öğün düzeni 
ne olmalıdır?

Hamilelikte 3 ana, 3 
ara öğün tüketmelisi-
niz. Hamilelik sırasında 

öğün sayısını artırarak aynı miktarda 
besin almak, midenin aşırı dolmasını 
engelleyeceği için bulantı, mide yan-
ması, barsaklarda gaz birikimi, şiş-
kinlik, hazımsızlık gibi sorunları da 
önleyecek, sindirim sisteminizin daha 
iyi çalışmasını sağlayacaktır.

Gebelikte folki asit ve demir alımı 
önemli midir?

Folik asit kan hücresi yapımında, 
DNA sentezinde ve hücrelerin ye-
nilenmesinde çok önemli görevler 
üstlenir. Gebeliğin öncesinde alınma-
ya başlanmalıdır ve ilk üç ay devam 
edilmelidir. Folik asit eksikliği bebek-
lerde ‘nöral tüp defekti’ adı verilen 
omurga defektlerine yol açabilmek-
tedir. Folik asit, suda çözünen bir B 
vitamini türüdür. Türk mutfağında as-
lında folik asitten zengin birçok besin 
var. Örneğin ıspanak, marul, limon, 
kavun, dana eti, portakal ve domates 
gibi besinlerde bolca folik asit bulu-

nuyor. Ancak besinlerden alınan mik-
tar yeterli olmayabileceğinden mutla-
ka aşırı olmayan dozlarda ek folik asit 
alınmasını öneriyoruz.Bu nedenle ge-
belik öncesi üç ay boyunca ve gebe-
liğin ilk 12 haftasında günde 400 mg 
folik asit kullanımı önerilmektedir.
Gebelik sırasında kan hacmi yüzde 
50 oranında artar ve buna bağlı olarak 
bir anemi tablosu ortaya çıkar. Bunu 
gidermek için gebelik boyunca dü-
zenli demir alımı çok gereklidir. Ay-
rıca gebeliğin ikinci yarısında bebek 
demir depolarını oluştururken anne-
nin demir depolarını kullanır. Demir 
eksikliği ile doğan bebekte halsizlik, 
meme emememe görülür ve dolayı-
sıyla gelişimi yavaşlar. Günde 60 mg 
elementer demir alımı önerilmektedir.

Gebelikte kalsiyum ve D vitamini alı-
mı önemli midir? 

Kalsiyum, kemik ve diş gelişimi için 
çok önemli bir maddedir. Ayrıca kas 
dokularının kasılma foınksiyonunun 
sağlanmasında ve kan pıhtılaşması 
mekanizmasında rol oynar.
Bebeğimizin iskelet sistemi ve diş-
lerinin gelişimi için yeterli miktarda 
kalsiyum almalısınız. Bu gereksinim 

de dengeli beslenmeye ek olarak gün-
de 1-2 bardak süt alımı ile gerçekle-
şebilir.
Süt içemiyorsanız yoğurt, ayran, pey-
nir gibi süt ürünleri de tüketebilirsi-
niz. Ama sütte daha fazla kalsiyum 
olduğu gibi, sütün içerisindeki pro-
teinler ve laktoz denilen süt şekeri de 
gebelikte çok faydalıdır. Yağı alınmış 
sütlerde bazı yağda eriyen vitaminler 
kaybolduğundan önerilmemektedir.
D vitamini de kalsiyumun vücutta 
kalmasını sağladığı için önemlidir. 
Günlük besinler çok az miktarda D 
vitamini içerirler. Bu vitamini özel-
likle güneş ışınlarının etkisiyle or-
ganizma kendisi üretir. Bu yüzden D 
vitaminin eksikliğine en iyi ilaç açık 
hava ve güneştir.

Sakıncalılar listesi

* Sigara ve alkol kullanmayınız. Si-
gara dumanına maruz kalmayınız.
* Çay, kahve gibi içeceklerin tüketi-
mini azaltıp yerine ayran, süt ve taze 
sıkılmış meyve sularını tercih ediniz. 
Çayı açık ve limonlu tüketiniz.
* Asitli, kolalı içeceklerden, diyet 
ürünlerden uzak durunuz. Sakkarin 
veya aspartam gibi yapay tatlandırıcı-

bEbEĞE GEbELİk boyuNcA Ev sAhİPLİĞİ yAPAcAk ANNE ADAyI, “BeN Bu kAPASİteDe 
mİyİm?” DİyE soRGuLAyAcAk vE oNu RAhATLATAcAk hER TüRLü soRuNuN 

cEvAbINI DokToRuyLA bERAbER vEREcEkTİR. 

H
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lar yerine şeker kullanınız.
* Sosis, salam, sucuk gibi şarküteri 
ürünlerini az tüketiniz.
* Yemeklerde iyotlu tuz kullanınız. 
Yemekleri tuzsuz pişiriniz.
* Kızartmaları, tatlıları, hamur işlerini 
mümkün olduğunca az tüketiniz.
* Çiğ köfte, somon füme, suşi gibi 
çiğ etlerden ‘toksoplazmozis’ tehlike-
si nedeni ile hamilelik boyunca uzak 
durunuz.
* İyi yıkanmamış sebze ve meyve-
ler ne kadar doğla olurlarsa olsunlar 
sizin için sakıncalıdır. Sebze, meyve 
ve kuru baklagilleri iyice yıkamadan 
tüketmeyiniz.

Bir gebelik neden riskli olabilir?

Anne adayının kronik bir sağlık soru-
nu olması, önceki gebelikte riskli ge-
belik oluşturacak bir tıbbi sorun yaşa-
mış olması, gebelik kaybı öyküsünün 
bulunması önemlidir.
Ayrıca;
* 35 yaş üzerinde kromozomal ano-
malili bebek ihtimali artar.
* 17 yaş altında bebekte gelişme geri-
liği olabilir.
* İkiz veya üçüz gebelikte erken do-
ğum ve benzeri çoğul gebelik sorun-
ları ile karşılaşma riski yükselir.
* Şeker, guatr, yüksek tansiyon, kalp 
rahatsızlıkları, kansızlık veya pıhtı-
laşma sorunları varsa risk artar.
-Tüp bebek yöntemi ile sağlanan ge-
belikleri riskli gebelik olarak mı de-
ğerlendiriyorsunuz?
Gebeliğin özellikle ilk 3 ayında evet. 
Ancak tüp bebek yöntemine bağlı 
olan ve olmayan riskler var. Genellik-
le daha ileri yaşlarda sağlanan bu ge-
beliklerde yaşa ve kişinin eşlik eden 
genel sağlık sorunlarına bağlı risk 

artışı daha sık karşımıza çıkıyor. Tüp 
bebek tedavi programına giren kadın-
larda guatr, insülin direnci ve pıhtılaş-
ma sorunları gibi sağlık problemleri-
nin görülme olasılığı artıyor. Ayrıca 
kromozom anomalilerine de daha sık 
rastlanıyor. Genel toplumda kromo-
zom anormalliklerine yüzde 2-3 ora-
nında rastlanırken, tüp bebeğe başvu-
ran çiftlerde bu oran yüzde 5-6 olarak 
tespit ediliyor. Yani zaten artmış bir 
risk söz konusu. Bu nedenle gebelik 
öncesi genetik danışmanlık ve gebelik 
sırasında genetik bozukluk olasılığına 

karşı daha dikkatli oluyoruz.

Düşükten korunulabilir mi?
 
Düşük tehdidi tablosu çok erken ge-
belikte ortaya çıkıyorsa rahim içinde-
ki bebekte ağır bir anormallik olasılığı 
yüzde 65’lere kadar çıkar. Dolayısıyla 
gebeliğin düşükle sonuçlanması ‘sağ-
lıksız olanın doğal yolla elenmesi me-
kanizması’ olabilir. Ancak eşlik eden 
sağlık sorunlarının tedavi edilmesi ile 
sağlıklı bebeğin düşükle kaybedilme-
si önlenebilir.
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anfrotto’nun Pixi 
adını verdiği tri-
pod, hafif ve şık 
bir tasarımı bir 
arada sunuyor. 
Sadece 18,5 cm 
uzunluğuna sahip 
olan 0,23 kilog-
ram ağırlığındaki 

bu mini tripod (kapalı durumday-
ken), birçok çantaya kolaylıkla sı-
ğabiliyor.
360 derece döndürülebilen ve 35 
derece yukarı/aşağı yatırılabilen tri-

pod kafasına sahip Pixi’de kırmızı 
tuşlu bir mekanizma yer alıyor. Bu 
mekanizma tripod’un kafasını kilit-
lemeye ve hareket ettirmeye imkan 
tanıyor. Paslanmaz çelikten üretilen 
ve 1 kilogram ağırlığa kadarki kü-
çük DSLR’ları, kompakt fotoğraf 
makinelerini ve akıllı telefonları 
taşımakta güçlük çekmeyen Pixi ile 
uzun pozlamalarda başarılı sonuçlar 
elde etmek mümkün. Video çekim-
lerinde de kolaylık sağlayan tripod 
an itibarıyla yurt dışında satışa su-
nulmuş durumda. 

P

Akıllı telefon
ve küçük

makinelere özel

Yüzme bilen 
hoparlör

mİNİ trİPoD
foToĞRAf MAkİNEsİ vE kAMERA TRİPoDLARI 

üRETİcİsİ MANfRoTTo, koMPAkT foToĞRAf MA-
kİNELERİ İLE AkILLI TELEfoNLAR İÇİN GELİŞTİRDİ-

Ğİ yENİ TRİPoDu yuRT DIŞINDA PİyAsAyA süRDü.

Dağda, kırda, yetmediyse denizde, havuzda herkese müzik 
dinletebileceğiniz küçük ama güçlü bir hoparlöre ne dersiniz? 
Ecoxgear’ın özel tasarım aksesuarı Ecoterra ses kalitesi kadar 
dayanıklılıkta da iddialı. Ön taraftaki özel koruma bölmesi 
sayesinde Bluetooth destekli cep telefonlarıyla uyumlu. Dört 
büyük pille çalışıyor ve üst taraftaki tuşlarla müziği rahatlıkla 
yönetebiliyorsunuz. Düşmelere karşı koyabildiği gibi, atın ha-
vuza, batmadığını da göreceksiniz. Fiyatı 150 dolar (290 TL).
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oLyMPus, PRofEsyoNEL 
foToĞRAfÇILARA GöRE GE-
LİŞTİRDİĞİ oM-D E-M1 ADLI 

foToĞRAf MAkİNEsİNİN 
öZELLİkLERİNİ TANITTI. 

soNy, İPhoNE vE ANDRoİD AkILLI TE-
LEfoNLARLA uyuMLu, sADEcE ob-
jEkTİfTEN İbARET “LENs cAMERA” 
foToĞRAf MAkİNELERİyLE, yENİ Mo-
bİL foToĞRAf DEvRİMİNİ bAŞLATMA-

yA hAZIRLANIyoR.

m-D e-m5 ile büyük başarılara imzasını atan 
Olympus, yepyeni fotoğraf makinesi ile de ol-
dukça iddialı. OM-D E-M5′te olduğu vb gibi 
Olympus açısından yepyeni tanıtılan fotoğraf 
makinesi de retro tasarıma sahip. 16,3 mp çö-
zünürlüklü Four Thirds (17,3 x 13 mm) CMOS 

sensöre sahip makinede, TruePIC VII manzara işlemcisi 
ve 25.600′e civarında çıkabilen ISO hassasiyet değeri yer 
alıyor. İkili otomatik odak sistemiyle gelen OM-D E-M1, 

3 inç büyüklüğünde hareket edebilen 1,37 milyon dokun-
matik LCD ekranı ve 2,36 milyon noktalı elektronik vizö-
rü bünyesinde barındırıyor. 490 gram ağırlığındaki ve 130 
x 94 x 63 mm ölçülerindeki makine maksimumda 1/8000 
enstantane hızına çıkabiliyor ve seri çekimde saniyede 10 
kare yakalayabiliyor. 81 noktalı odaklama sistemine sahip 
kalan makine, Supersonic Wave Filter (SSWF) olarak ad-
landırılan bir sistem sayesinde 30 binden fazla titreşim ile 
sensörde biriken tozları temizlemeye imkan tanıyor.

O
Fotoğrafta devrim başlıyor

Fotoğraf karanlık kutudan 
çıkalı çok oldu. Yakın geçmiş-
te dijital fotoğrafçılığın sanatsal 
değeri tartışmaları uzun uzadıya 
sürerken, akıllı telefonların bir 
anda yaygınlaşmasıyla bir mil-
yar dolarlık küçük dev uygula-
ma Instagram, mobil fotoğrafçı-
lık devrimini başlattı.Bugün ise 
global teknoloji devi Sony, do-
nanım gücü ve fotoğraf tecrübe-
siyle bu devrimi bir adım ileriye 
taşımaya hazırlanıyor.
Bildiğimiz fotoğraf makinele-
rinin aksine, bir objektif ve bir 
gövde yerine; iPhone ve And-
roid akıllı telefonlarla entegre 
çalışabilen, içine güçlü bir gö-
rüntü işlemcisi yerleştirilmiş 
bir objektiften ibaret “Lens 

Camera” fotoğraf makineleri 
mobil fotoğrafçılığın geleceği-
ne odaklanıyor. DSC-QX10 ve 
DSC-QX100 olarak anılan iki 
model 22 ve 18 megapiksellik 
sensörler ve Bionz işlemcilerle 
donatılmış. Zeiss lensli objektif-
ler akıllı telefonlara güçlü birer 
mıknatısla kenetleniyor ve Wi-
Fi aracılığıyla işletim sistemine 
bağlanarak kontrol ediliyorlar.
Basitçe objektif, lens ve görün-
tü işlemci görevini üstlenirken, 
LCD ekran ve çekim sonrası 
işlemler görevlerini akıllı tele-
fona bırakıyor. Teknik detayları 
ve fiyatları henüz açıklanmayan 
Sony Lens Camera serisi fotoğ-
raf makineleri önümüzdeki ay-
larda görücüye çıkacak.
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Kadir Yıldırım Osmanlı’da İşçiler (1870-
1922)’de bu perspektifi de içererek ama asıl 
‘Osmanlı proletaryası’nın kendi pratikleri-
ne odaklanarak Osmanlı işçi sınıfı tarihinin 
yazımına yeni bir katkı sağlıyor. Yıldırım, 
önce Osmanlı’da çalışma hayatının genel 
yapısını çiziyor, işçi örgütlenmelerine ve 
işçi hareketlerine bakıyor; işçilerin hangi 
sektörlerde çalıştıklarını, işgücünün yapısı-
nı mercek altına alıyor. Ardından çalışma 
hayatındaki yasal düzenlemeleri boykot, 
grev, iş bırakma gibi işçi direnişleri açısın-
dan kapsamlı bir şekilde inceliyor. Böylece 
karşımıza, yapısı, niteliği, çalışma koşulla-
rı, örgütleri ve grevleriyle değerlendirilmiş, 
kapsamlı bir Osmanlı işçi sınıfı resmi çı-
karıyor.

linizdeKi Kitap, 
moda tabirlerin cazip ol-
duğu kadar kolaycı genel-
lemelerine kapılmaksızın, 
işte bu olguyu mercek 
altına alıyor. Olgunun 

tipik bir örneğine bakıyor: Kayseri’nin kıyısında bir küçük kasaba 
iken, global piyasaya iş yapan bir merkeze dönüşen Hacılar’a tutuyor 
merceğini…Tipik bir kapitalistleşme ve modernleşme hikâyesi bu. 
Hırsla “hatta hınçla” çalışan pratik ve pragmatik bir kapitalist tipinin 
hikâyesi... Bir girişimci iştahının hikâyesi… Moda tabirlerin düşün-
dürdüğü türden “kendine mahsus” bir hikâye değil. İlginçliği daha 
çok, modernizmin ve kapitalizmin nüfuz kudretini olanca canlılığıyla 
gösteriyor olmasında.

ünya Çapında en çok 
satan iş kitaplarından biri 
olan ‘İyi’den ‘Mükemmel’ 
Şirkete’nin yazarı Jim Col-
lins, son olarak çığır açıcı 
yeni çalışması olan Mükem-

meli Seçmek ‘i yayımladı.
Elinizde tuttuğunuz Mükemmeli Seçmek 
adlı kitabın diğer kitaplardan en önemli 
farkı, Collins’in mükemmeli yakalayıp 
kalıcı başarıya ulaşmayı sadece perfor-
mans açısından değil, liderlerin günümüz-
de karşılaştıkları hızlı değişim ve kriz or-
tamlarıyla da bağlantılı olarak incelemiş 
olmasıdır.
Yirmiden fazla araştırmacıdan oluşan eki-
biyle Collins ve Hansen; bu kitapta krizle-
rin, belirsizliğin ve hızlı değişimin olduğu 
ortamlarda mükemmelliğe ulaşan şirket-
leri ve liderlerini inceledi. Daha sonra, bu 
şirketlerle benzer ortamlarda mükemmel-
liğe ulaşamayan şirketleri karşılaştırdı. 

Kitabın adı:
Osmanlı’da İşçiler
(1870- 1922) 
Kitabın yazarı:
Kadir Yıldırım

yayın evi:
İletişim Yayınları

yayın yılı: 2013

sayfa: 390 Sayfa

Kitabın adı:
Yav  İşte Fabrikalaşak 

Kitabın yazarı:
Kurtuluş Cengiz

yayın yılı: 2013 sayfa: 456

Kitabın adı:
Mükemmeli

Seçmek 
Kitabın yazarı:

Jim Collins/ Mor-
ten T. Hansen  

yayın evi: Boyner 
Holding Yayınları

yayın yılı: 2013

osmanlı’da 
işÇiler

(1870- 1922) 

müKemmeli 
seÇmeK 

yav  işte 
FabriKalaşaK
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GAGİAD EĞİTİM vE ÇEvRE foNu sERTİfİkALARI TAsARIMI yENİLENDİ…  öZEL 
GüNLERİNİZDE sİZ DE EĞİTİME vE ÇEvREyE kATkIDA buLuNuN, fARk yARATIN. 
      öZEL GüNLERİNİZDE EĞİTİM vE ÇEvRE foNu sERTİfİkAsI GöNDERMEk İÇİN 

DERNEk MERkEZİMİZ İLE İRTİbATA GEÇEbİLİRsİNİZ.

SAyIN EĞİTİM VE ÇEVRE GÖNÜLLÜSÜ;


